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Dossier : 000050 SA S.E.A.S
ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS
Page : 1 Edition définitive DA2022 04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Tél:
Fax:

16 520.73 17 637.62 1 116.89-
Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
01/01/2022 | VE 000 | FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 1.62 1.62-
03/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 11.30 12.92-
03/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ARCHANGE 01222360 AA 0.19 13.11-
03/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ISTRANE 01222015 AA 0.04 13.15-
04/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 0.75 13.90-
04/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DOMAINE SAINT VINCENT 01277705 AA 0.06 13.96-
04/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DES GRANDS VALAS 02001003 AA 0.11 14.07-
04/01/2022 | VE 000 | FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 1.18 15.26-
05/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 1.33 16.59-
05/01/2022 | VE 000 |AVOI LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 1.33 | AA 15.26-
05/01/2022 | VE 000 |FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 1.33 16.59-
06/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 3.15 19.74-
07/01/2022 | VE 000 | FACT DUREAU REMY ET LISE 00321111 AA 0.12 19.86-
10/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 10.04 29.90-
10/01/2022 | VE 000 | FACT HEMBERT LUCILE 01221915 AA 0.13 30.03-
10/01/2022 | VE 000 | FACT HEMBERT LUCILE 01221915 AA 0.13 30.16-
10/01/2022 | VE 000 | FACT BELIARD ROMAIN 00121603 AA 0.90 31.06-
10/01/2022 | VE 000 |AVOI HEMBERT LUCILE 0.13 | AA 30.93-
11/01/2022 | VE 000 | FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 1.63 32.56-
11/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DES GRANDS VALAS 02001003 AA 0.09 32.65-
11/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ROUVIER 01126606 AA 0.44 33.09-
12/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 0.96 34.05-
12/01/2022 | YE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 11.02 45.07-
12/01/2022 | YE 000 | FACT PHAM PHU HUGUES 00281807 AA 0.06 45.13-
13/01/2022 | YVE 000 | FACT GAEC DE BLACHE PLANE 00121904 AA 0.40 45.53-
13/01/2022 | YE 000 | FACT GAEC DE SAINT JEROME 00121614 AA 0.05 45_58-
14/01/2022 | YE 000 | FACT GAEC DE SAINT DOMNIN 00121613 AA 0.04 45.62-
17/01/2022 | YE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 10.00 55.62-
17/01/2022 | VE 000 | FACT TRUCHET Pierre 00012300 AA 0.26 55.88-
17/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ARCHANGE 01222360 AA 0.29 56.17-
18/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DOMAINE SAINT VINCENT 01277705 AA 0.1 56.28-
18/01/2022 | VE 000 | FACT LA FERME DES MONGES 02118116 AA 0.18 56.46-
18/01/2022 | VE 000 | FACT RASPAIL JEAN PIERRE 00321402 | AA 0.16 56.62-
18/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 0.72 57.34-
19/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 0.88 58.22-
19/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 9.62 67.84-
20/01/2022 | VE 00D | FACT LORMANT MATHIAS 02219120 AA 0.1 67.95-
20/01/2022 | YE 000 | FACT MALLON EVA 01030203 AA 0.03 67.98-
24/01/2022 | YE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 8.64 76.62-
24/01/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 146.00 | AA 1 069._38
24/01/2022 | OD 000 Différence lettrage 77180000 0.12 | AA 1 069.50
25/01/2022 | VE 000 | FACT AILHAUD VALERIE 02008997 AA 0.30 1 069.20
25/01/2022 | VE 000 | FACT ARMAND FLORENT 00001009 AA 0.14 1 069.06
25/01/2022 | VE 000 | FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 1.29 1 067.77
25/01/2022 | VE 000 | FACT BISQUERT JEAN MICHEL 00126122 AA 0.02 1 067.75
25/01/2022 | VE 000 | FACT CHONE CLEMENCE 00141113 AA 0.36 1 067.39
25/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE LA QUEYRADE 00126182 AA 0.07 1 067.32
25/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 0.53 1 066.79
25/01/2022 | VE 000 | FACT ASSOCIATION LA NEF DES FOUS 00100401 AA 0.07 1 066.72
25/01/2022 | YE 000 | FACT LONGOMAI ASSOC: . . AA 0.38 1 066.34

Hiz en ligme le 20-07.-2025 & 17hE4%

25/01/2022 | VE 000 | FACT ROUGON SERGE I RECU EN PREFECTURE 1 AA 0.14 1 066.20
26/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN le 28/07/9693 AA 8.55 1 057.65

L Application agréshe Fi--_l_.- a2 CTy 1
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Dossier : 000050 SA S.E.A.S
ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS

Page : 2 Edition définitive DA2022 04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
26/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 1.23 1 056.42
26/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE SAINT JEROME 00121614 AA 0.09 1 056.33
27/01/2022 | VE 000 |AVOI GAEC ARCHANGE 01222360 0.19 | AA 1 056.52
31/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 8.67 1 047.85
31/01/2022 | VE 000 | FACT CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 AA 8.97 1 038.88
31/01/2022 | VE 000 |AVOI CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 8.97 | AA 1 047.85
31/01/2022 | VE 000 |FACT CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 AA 8.97 1 038.88
31/01/2022 | VE 000 |AVOI CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 8.97 | AA 1 047.85
31/01/2022 | VE 000 |FACT CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 AA 8.97 1 038.88
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAUTIER MICHEL 00121607 AA 0.09 1 038.79
31/01/2022 | VE 000 |FACT MORAN EMILIE 01221311 AA 0.14 1 038.65
31/01/2022 | VE 000 |FACT GAEC DES SONNAILLES 00120611 AA 3.93 1.034.72
31/01/2022 | VE 000 |FACT EARL DE PASCALONE 00121615 AA 1.04 1 033.68
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE L’ESPERANCE 00000401 AA 0.51 1 033.17
31/01/2022 | VE 000 | FACT BOUCH MEOUGE NICOLAS ALAIN 01111123 AA 0.76 1 032.41
31/01/2022 | VE 000 | FACT SARL GUIL ET DURANCE 00211402 AA 8.36 1 024.05
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LE GUBIANET 02018013 AA 1.41 1 022.64
31/01/2022 | VE 000 |FACT GAEC DES RIAILLES 00120610 AA 1.05 1 021.59
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DU PONT 00021402 AA 1.02 1 020.57
31/01/2022 | VE 000 | FACT MERLIN Clement 00220411 AA 0.06 1 020.51
31/01/2022 | VE 000 | FACT APA 1 00320100 AA 618.87 401.64
31/01/2022 | VE 000 | FACT APA 2 00000200 AA 7.92 393.72
31/01/2022 | VE 000 | FACT APA 3 00261104 AA 121.17 272.55
31/01/2022 | VE 000 | FACT DUFOUR MANE 00060500 AA 52.88 219.67
31/01/2022 | VE 000 | FACT DUFOUR MANOSQUE 00606000 AA 33.13 186.54
31/01/2022 | VE 000 | FACT GIRAUD SAS 00120100 AA 53.79 132.75
31/01/2022 | VE 000 | FACT JOASSAN FRERES 02009991 AA 66.55 66.20
31/01/2022 | VE 000 | FACT SARL LIVACHE 00211401 AA 2.19 64.01
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DU PRE DES POIRIERS 00021401 AA 0.53 63.48
31/01/2022 | VE 000 |FACT ROCHE Boucherie 3 vallées 00321712 AA 0.45 63.03
31/01/2022 | VE 000 | FACT SUPRANO 02009136 AA 17.47 45.56
01/02/2022 | VE 000 |FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 1.26 44.30
01/02/2022 | VE 000 |FACT GAEC RAY D’ATGUEBELLE 01126604 AA 0.07 44.23
01/02/2022 | VE 000 | FACT BOUCHET PHILIPPE 01123102 AA 0.09 44.14
01/02/2022 | VE 000 |FACT CHONE CLEMENCE 00141113 AA 0.29 43.85
01/02/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE LA QUEYRADE 00126182 AA 0.10 43.75
01/02/2022 | VE 000 |FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 0.48 43.27
01/02/2022 | VE 000 |FACT TREMORI MARI LINE 01121105 AA 0.38 42.89
02/02/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 5.79 37.10
02/02/2022 | VE 000 |FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 1.80 35.30
04/02/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE SAINT DOMNIN 00121613 AA 0.06 35.24
07/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 8.79 26.45
07/02/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AA 0.05 26.40
07/02/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AA 0.07 26.33
08/02/2022 | VE 000 GAEC DE LA DURANCE AA 0.08 26.25
08/02/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AA 1.53 24.72
08/02/2022 | VE 000 ATLHAUD AA 0.37 24.35
08/02/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AA 0.20 24.15
08/02/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AA 0.08 24.07
08/02/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE DE SAIN AA 0.04 24.03
08/02/2022 | VE 000 TREMORT AA 0.14 23.89
08/02/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AA 0.61 23.28
09/02/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PRT/TH7/ AA 0.84 22.44
09/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN His en ligne le 20072023 K 17hS9 AA 7.53 14.81
10/02/2022 | vE 000 RICHAUD ’ REGU EN PREFECTURE ! AA 0.23 14.68
le 28/87/2023
§ Applicaticn agrésie E-kgabte com 2

9_DE-004-210402 095202507 19-2023_0&_03_



SA S.E.A.S

ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS
04200 SISTERON

Dossier : 000050

page : 3 Edition définitive DA2022

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
10/02/2022 | VE 000 PHAM PHU AA 0.13 14.55
14/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 10.48 4.07
14/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 10.48 | AA 14.55
14/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 10.48 4,07
14/02/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AA 0.27 3.80
14/02/2022 | VE 000 ROC DE L AIGLE AA 0.05 3.75
18/02/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AA 1.21 2.54
15/02/2022 | VE 000 ARNAUD AA 0.20 2.34
15/02/2022 | VE 000 GAEC DU COL DE LA SA AA 0.06 2.28
15/02/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE DE SAIN AA 0.08 2.20
15/02/2022 | VE 000 GAEC ALPINES DES COL AA 0.03 2.17
16/02/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AA 0.07 2.10
15/02/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AA 0.57 1.53
15/02/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AA 0.28 1.25
156/02/2022 | VE 000 RASPAIL AUDREY AA 0.23 1.02
15/02/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AA 0.15 0.87
15/02/2022 | VE 000 TREMORI AA 0.11 0.76
16/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 8.1 7.35-
17/02/2022 | VE 000 ASSOCIATION LONGOMAI AA 0.69 8.04~
17/02/2022 | VE 000 LORMANT AA 0.03 8.07-
17/02/2022 | VE 000 MALLON AA 0.06 8.13-
21/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 8.86 16.99-
21/02/2022 | VE 000 GAEC COLLINE AUX MON AA 0.41 17.40-
21/02/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AA 0.08 17.48-
22/02/2022 | VE 000 SARL BRUNET AA 0.17 17.65-
22/02/2022 | VE 000 AILHAUD AA 0.41 18.06-
22/02/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AA 1.54 19.60-
22/02/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AA 0.48 20.08-
22/02/2022 | VE 000 GAEC FERME DU GRAND AA 0.20 20.28-
22/02/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AA 0.21 20.49-
22/02/2022 | VE 000 TREMORI AA 0.17 20.66-
23/02/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AA 0.82 21.48-
23/02/2022 | YE 000 Ets MEJEAN AA 5.57 27.05-
23/02/2022 | YE 000 BOURG AA 0.1 27.16-
24/02/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 100.00 | AA 1 072.84
24/02/2022 | VE 000 GONTIER AA 0.09 1 072.75
24/02/2022 | 0D 000 Différence lettrage 77180000 0.56 | AA 1 073.31
28/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 8.56 1 064.75
28/02/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AA 0.48 1 064.27
28/02/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AA 2.03 1 062.24
28/02/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AA 20.46 1 041.78
28/02/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AA 0.71 1 041.07
28/02/2022 | VE 000 SUPRANO AA 16.25 1 024.82
28/02/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AA 0.49 1 024.33
28/02/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AA 10.74 1 013.59
28/02/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AA 0.78 1 012.81
28/02/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AA 1.83 1 010.98
28/02/2022 | VE 000 ROCHE AA 0.75 1 010.23
28/02/2022 | YE 000 ARNOUX AA 0.04 1 010.19
28/02/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AA 1.38 1 008.81
28/02/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AA 0.79 1 008.02
28/02/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AA 0.76 1 007.26
28/02/2022 | VE 000 MERLIN AA 0.13 1 007.13
His em ligme le 20072023 § 17h549
28/02/2022 | VE 000 Alpes Provenw' - RECU EN PREFECTURE 1 AA 727.16 279.97
28/02/2022 | VE 000 Alpes Provence le 28/87/9893 AA 8.00 271.97

L Apphcation agréshe E-legabte oom
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Dossier :

Page :

000050

Edition définitive DA2022

SA S.E.A.S

ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS

04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde

28/02/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AA 185.96 76.01

28/02/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AA 46.83 29.18

28/02/2022 | VE 000 DUFOUR AA 46.53 17.35-
28/02/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AA 53.90 71.25-
28/02/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AA 67.94 139.19-
28/02/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE 0.48 | AA 138.71-
28/02/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AA 0.04 138.75-
28/02/2022 | VE 000 SUPRANO AA 0.44 139.19-
01/03/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AB 1.51 140.70-
01/03/2022 | VE 000 AILHAUD AB 0.52 141.22-
01/03/2022 | VE 000 TRUPHEMUS AB 0.30 141.52-
01/03/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE DE SAIN AB 0.1 141.63-
01/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 0.41 142.04-
01/03/2022 | VE 000 LEAP SAINT MAXIMIN AB 0.24 142.28-
01/03/2022 | YE 000 GAEC LES CHANTERELLE AB 0.35 142.63-
02/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 9.38 152.01-
02/03/2022 | VE 000 ASSOCTIATION LA NEF D AB 0.04 152.05-
02/03/2022 | VE 000 GAEC BACHE PLANE AB 0.58 152.63-
07/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 10.31 162.94-
07/03/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AB 0.19 163.13-
08/03/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA NEF D AB 0.09 163.22-
08/03/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AB 0.77 163.99-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 0.31 164.30-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AB 0.11 164.41-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AB 0.14 164.55-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AB 0.93 165.48-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DU COL DE LA SA AB 0.10 165.58-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DU GRAND BOIS AB 0.24 165.82-
08/03/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AB 0.51 166.33-
08/03/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AB 0.14 166.47-
08/03/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AB 2.96 169.43-
09/03/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AB 0.07 169. 50~
09/03/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AB 0.1 169.61-
09/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AB 1.99 171.60-
09/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 10.30 181.90-
09/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 0.71 182.61-
10/03/2022 | VE 000 GAEC DES DRAILLES AB 0.09 182.70-
10/03/2022 | VE 000 ROC DE L AIGLE AB 0.09 182.79-
14/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 8.75 191.54-
14/03/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AB 0.36 191.90-
14/03/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AB 0.60 192.50-
15/03/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AB 1.08 193.58-
15/03/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AB 0.07 193.65-
15/03/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AB 0.56 194.21-
15/03/2022 | VE 000 ISNARD RENE AB 0.07 194.28-
15/03/2022 | VE 000 ARNOUX AB 0.39 194.67-
15/03/2022 | VE 000 MALLON AB 0.03 194.70-
15/03/2022 | VE 000 GAEC LE GUIBANET AB 0.56 195.26-
15/03/2022 | VE 000 LORMANT AB 0.03 195.29-
15/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 0.30 195.59-
15/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AB 0.68 196.27-
15/03/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AB 0.35 196.62-
15/03/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBI T AB 2.1 198.73-
16/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN His en ligne le 20072023 A 17hS% AB 8.37 207.10-
16/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PR REGU EN PREFECTURE | AB 1.35 208 . 45-

le 28/87/2823

ikcen agriéshie E-legalie com

9_DE-004-210402 095202507 19-2023_0&_03_




Dossier

Page :

000050

Edition définitive DA2022

SA 5.E.A.S

ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS

04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
16/03/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT AB 0.26 208.71-
16/03/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AB 0.1 208.82-
16/03/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AB 0.20 209.02-
17/03/2022 | VE 000 SARL BRUNET AB 0.15 209.17-
17/03/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AB 0.08 209.25-
17/03/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AB 0.29 209.54-
21/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 9.94 219.48-
21/03/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AB 0.47 219.95-
21/03/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AB 0.61 220.56-
21/03/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AB 0.16 220.72-
21/03/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AB 0.52 221.24~
21/03/2022 | VE 000 GAEC BEL AIR AB 0.32 221.56-
21/03/2022 | VE 000 ODEIDE AB 0.07 221.63-
21/03/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AB 0.26 221.89-
22/03/2022 | YE 000 EYRAUD BERNARD AB 0.26 222 .14~
22/03/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AB 0.15 222.29-
22/03/2022 | VE 000 EMERIAU AB 0.05 222 .34-
22/03/2022 | VE 000 BOUCHERIE PROVENCE H AB 0.51 222 .85
22/03/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AB 2.07 224.92-
22/03/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AB 0.60 225.52-
22/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AB 0.65 226 .17
22/03/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AB .21 226.38-
22/03/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AB 0.72 227.10-
22/03/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AB 0.64 227.74-
22/03/2022 | VE 000 BOUCHERIE PROVENCE H 0.51 | AB 227.23-
22/03/2022 | VE 000 BOUCHERIE PROVENCE H AB 0.51 227 .74~
23/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 9.67 237 .41
23/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AB 0.80 238.21-
23/03/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AB 0.57 238.78-
23/03/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AB 0.43 239.21-
23/03/2022 | VE 000 SABATIER FABIENNE AB 0.06 239.27~
24/03/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 285.00 | AA 1 045.73
24/03/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AB 0.18 1 045.55
24/03/2022 | VE 000 GAEC DE ST JEROME AB 0.17 1 045.38
24/03/2022 | VE 000 GAEC EL ROMERO AB 0.47 1 044 .91
24/03/2022 | OD 000 Différence lettrage 77180000 0.31 | AA 1 045.22
28/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 10.38 1 034.84
28/03/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AB 0.61 1 034.23
28/03/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AB 0.55 1 033.68
28/03/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AB 0.56 1 033.12
28/03/2022 | VE 000 GAEC BEL AIR AB 0.21 1 032.91
28/03/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AB 0.08 1 032.83
29/03/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AB 0.72 1 032.11
29/03/2022 | VE 000 PASQUET SERGE AB 0.18 1 031.93
29/03/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AB 0.31 1 031.62
29/03/2022 | VE 000 LE LAY YOANN AB 0.22 1 031.40
29/03/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AB 0.50 1 030.90
29/03/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AB 1.57 1 029.33
29/03/2022 | VE 000 GAEC LE FERME DU GD AB 0.22 1 029.11
29/03/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AB 0.50 1 028.61
29/03/2022 | VE 000 ROC DE L AIGLE AB 0.07 1 028.54
29/03/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AB 0.11 1 028.43
29/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOQUS . . AB 0.72 1 027.71
Hiz en ligme le 20-07.-2025 & 17hE4%
29/03/2022 | VE 000 GAEC LES CHANT."— RECU EN PREFECTURE 1 AB 0.61 1 027.10
29/03/2022 | YE 000 LAURENT CHANTAL ) | AB 0.30 1 026.80

le 28/87/2823
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Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Soide
30/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 13.03 1 013.77
30/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AB 0.85 1 012.92
30/03/2022 | VE 000 FERME DE L AUTHENTIOQ AB 0.57 1 012.35
30/03/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AB 0.76 1 011.59
31/03/2022 | VE 000 ALBA CLAUDTA AB 0.12 1 011.47
31/03/2022 | VE 000 GAEC BERGERIE DES BE AB 0.15 1 011.32
31/03/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AB 0.05 1 011.27
31/03/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA NEF D AB 0.03 1011.24
31/03/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AB 13.37 997.87
31/03/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AB 4.09 993,78
31/03/2022 | YE 000 SARL Boucherie Meoug AB 0.86 992.92
31/03/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AB 9.83 983,09
31/03/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AB 2.53 980.56
31/03/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AB 1.83 978.73
31/03/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AB 2.51 976.22
31/03/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AB 0.46 975.76
31/03/2022 | VE 000 GAEC DES RIATLLES AB 1.38 974.38
31/03/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AB 0.40 973.98
31/03/2022 | VE 000 APA 1 AB 944.58 29.40
31/03/2022 | VE 000 APA 2 AB 23.73 5.67
31/03/2022 | VE 000 APA 3 AB 237.40 231.73-
31/03/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AB 73.93 305.66-
31/03/2022 | VE 000 DUFOUR MANOSQUE AB 51.01 356.67-
31/03/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AB 70.57 427.24-
31/03/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AB 92.37 519.61-
31/03/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AB 1.82 521.43-
31/03/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRTERS AB 0.7 522.14-
31/03/2022 | VE 000 ROCHE AB 1.01 523.15-
31/03/2022 | VE 000 SUPRANO AB 19.22 542,37~
04/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 10.43 552.80-
04/04/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AC 0.09 552.89-
04/04/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AC 0.33 553,22~
04/04/2022 | VE 000 DENAIS MARTANE AC 0.06 553.28-
04/04/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AC 0.13 553.41-
04/04/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AC 0.18 553.59-
04/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 0.74 554.33-
04/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 0.39 554.72-
05/04/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AC 1.55 556.27-
05/04/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AC 0.63 556.90-
05/04/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AC 0.70 557.60-
05/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AC 2.01 559.61-
05/04/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AC 0.09 559.70-
05/04/2022 | VE 000 ISNARD RENE AC 0.1 559.81-
05/04/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AC 0.54 560. 35~
05/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.10 560.45-
05/04/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AC 0.06 560.51-
06/04/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AC 0.27 560.78-
06/04/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AC 0.55 561.33-
06/04/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AC 0.40 561.73-
06/04/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AC 0.21 561.94-
06/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES PA AC 0.73 562.67-
06/04/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AC 0.28 562.95-
06/04/2022 | VE 000 HELLAL CORINNE AC 0.26 563.21-
06/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN His en ligne le 20072023 K 17hS9 AC 15.03 578.24-
06/04/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDR. REGU EN PREFECTURE ! AC 0.25 578.49-

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde

06/04/2022 | VE 000 GAEC DE LA GRANDE VI AC 0.62 579.11-
06/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 0.90 580.01-
07/04/2022 | YE 000 BERTI YVES AC 0.67 580.68-
07/04/2022 | VE 000 LE LAY YOANN AC 0.13 580.81-
07/04/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AC 0.60 581.41-
07/04/2022 | VE 000 GAIERO STEPHANIE AC 0.94 582.35-
07/04/2022 | YE 000 RASPAIL AUDREY AC 0.22 582.57-
07/04/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AC 0.46 583.03-
07/04/2022 | VE 000 LE CABROUNO AC 0.38 583.41-
07/04/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AC 0.70 584.11-
07/04/2022 | VE 000 EMERTAU BORIS AC 0.71 584.82-
07/04/2022 | VE 000 GAEC DES DRAILLES AC 0.04 584.86-
07/04/2022 | VE 000 GAEC GILLET AC 0.27 585.13-
07/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES LO AC 0.03 585.16-
07/04/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AC 2.97 588.13~
07/04/2022 | VE 000 GAEC DE LA ROCHE AC 0.21 588.34~
07/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AC 1.82 590.16-
07/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.05 590.21-
08/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 1.29 591.50-
08/04/2022 | VE 000 SARL BRUNET AC 0.15 591.65-
08/04/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AC 0.68 592.33-
08/04/2022 | VE 000 BOYER CORALIE AC 0.57 592.90-
08/04/2022 | VE 000 DELCAIRE CHARLOTTE AC 0.15 593.05-
08/04/2022 | VE 000 FERRARI SABINE AC 0.14 593.19-
08/04/2022 | VE 000 GAEC DE LAQUEYRADE AC 0.19 593.38-
08/04/2022 | VE 000 BAUMONT Isabelle AC 0.73 594.11-
11/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 9.13 603.24-
11/04/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AC 0.05 603.29-
11/04/2022 | VE 000 FERRARI SABINE AC 0.06 603.35-
11/04/2022 | VE 000 DECOUPE DU CHATEAU AC 0.44 603.79-
11/04/2022 | VE 000 GAEC DESCOLLINES AUX AC 0.23 604.02-
11/04/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AC 0.38 604.40-
11/04/2022 | VE 000 GAEC BEL AIR AC 0.24 604.64-
11/04/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AC 0.19 604.83-
11/04/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AC 0.22 605.05-
11/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 1.69 606.74-
11/04/2022 | VE 000 LYARDET CHANTAL AC 0.03 606.77-
11/04/2022 | VE 000 LIBE AURORE AC 0.13 606.90-
11/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 0.60 607.50-
11/04/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AC 0.19 607.69-
11/04/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AC 0.13 607.82-
11/04/2022 | VE 000 GAEC DESCOLLINES AUX 0.23 | AC 607.59-
11/04/2022 | VE 000 GAEC DESCOLLINES AUX AC 0.23 607.82-
12/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 11.95 619.77-
12/04/2022 | VE 000 BOURG ANNIE AC 0.04 619.81~
12/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AC 0.27 620.08-
12/04/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AC 0.06 620.14-
12/04/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AC 2.06 622.20-
13/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 5.58 627.78-
13/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 2.24 630.02-
13/04/2022 | VE 000 FERME DE L AUTHENTIQ AC 1.10 631.12-
14/04/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS AC 0.64 631.76-
14/04/2022 | VE 000 GAEC LES COLOMI AC 0.12 631.88-

Hiz er ligne le 20072023 & 17hE4

14/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME !r RECU EN PREFECTURE 1 AC 0.91 632.79-
14/04/2022 | VE 000 BOUCHERIE PROVI ) . | AC 0.71 633.50-

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
14/04/2022 | VE 000 GAEC DE L ESPERLUETT AC 0.50 634_00-
14/04/2022 | VE 000 SERRE JEAN PIERRE AC 0.04 634.04-
14/04/2022 | VE 000 AUMAGE XAVIER AC 0.30 634.34-
14/04/2022 | VE 000 GAEC DES DRAILLES AC 0.08 634.42-
14/04/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AC 0.24 634.66-
14/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 11.98 64664~
19/04/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AC 0.10 646.74-
19/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 11.35 658.09-
19/04/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALI AC 0.12 658.21-
18/04/2022 | VE 000 GAEC SERRE PTERRAT AC 0.39 658.60-
19/04/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AC 0.18 658.79-
19/04/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AC 0.14 658.90-
18/04/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AC 0.08 658.99-
19/04/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AC 0.67 650.66-
19/04/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AC 0.29 659.95-
19/04/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AC 0.07 660.02-
19/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 0.66 660.68-
18/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 0.63 661.31-
19/04/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AC 0.15 661.46-
20/04/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AC 0.1 661.57-
20/04/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AC 0.16 661.73~
20/04/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AC 0.18 661.91-
20/04/2022 | vE 000 GAEC LES CHANTERELLE AC 0.61 662.52-
20/04/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICTA AC 0.40 662.92-
20/04/2022 | VE 000 PASQUET SERGE AC 0.27 663,19~
20/04/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AC 0.45 663.64-
20/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 0.83 664.47-
20/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 0.83 | AC 663.64-
20/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 0.83 664.47-
20/04/2022 | VE 000 GONTHIER MYRIAM AC 0.22 664.69-
20/04/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE AC 0.69 665.38-
20/04/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AC 0.02 665.40-
20/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAQUS AC 0.91 666.31-
20/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.07 666.38-
20/04/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AC 1.66 668.04-
21/04/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AC 0.16 668.20-
21/04/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AC 0.25 668.45-
21/04/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AC 0.10 668.55-
24/04/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 688.00 | AB 1 019.45
24/04/2022 | OD 000 Di fférence lettrage 77180000 0.49 | AB 1 019.94
25/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 11.38 1 008.56
25/04/2022 | VE 000 BELLOIN PERIG AC 0.20 1 008.36
25/04/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AC 0.49 1 007.87
25/04/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AC 0.24 1 007.63
25/04/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AC 0.12 1 007.51
25/04/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AC 0.59 1 008,92
25/04/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AC 0.26 1 006.66
25/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 0.37 1 006.29
25/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 0.42 1 005.87
25/04/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AC 0.09 1 005.78
25/04/2022 | VE 000 REIS JUSTIN AC 0.22 1 005.56
26/04/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS AC 0.20 1 005.36
26/04/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA 717" AC 0.34 1 005.02
26/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAND,_[li7 sn lisne le 20072025 A 17h8% AC 0.09 1 .004.93
26/04/2022 | VE 000 GAEC LES CHANT' RECU EN PREFECTURE | AC 0.62 1 004.31

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
26/04/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AC 0.34 1 003.97
26/04/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AC 0.11 1 003.86
26/04/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AC 0.11 1 003.75
26/04/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AC 1.60 1 002.15
26/04/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AC 0.19 1 001.96
26/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AC 0.87 1 001.08
26/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.08 1 001.01
26/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL 0.08 | AC 1 001.08
26/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.08 1 001.01
27/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 7.98 993.03
27/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 2.86 990.17
27/04/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AC 0.08 990.09
27/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES PA AC 0.54 980.55
27/04/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AC 0.09 989.46
27/04/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AC 0.03 989.43
27/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES LO AC 0.08 989.35
28/04/2022 | VE 000 MASTO VANESSA AC 0.04 989.31
28/04/2022 | VE 000 GAEC DE ST JEROME AC 0.07 989.24
28/04/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AC 0.14 989.10
28/04/2022 | VE 000 GONTHIER MYRIAM AC 0.22 988.88
28/04/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI AC 0.03 988.85
29/04/2022 | VE 000 GAEC DE LA BLEME AC 0.15 988.70
29/04/2022 | VE 000 ARNOUX AC 1.12 987.58
30/04/2022 | VE 000 CHARCUTERTIE THOARD AC 12.03 975.55
30/04/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AC 2.97 972.58
30/04/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AC 1.10 971.48
30/04/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AC 2.11 969.37
30/04/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AC 9.50 959.87
30/04/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AC 2.55 957.32
30/04/2022 | VE 000 GAEC DE ST DOMMIN AC 0.70 956.62
30/04/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AC 0.61 956.01
30/04/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AC 0.77 955.24
30/04/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AC 3.62 951.62
30/04/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AC 0.25 951.37
30/04/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AC 0.59 950.78
30/04/2022 | VE 000 APA 1 AC 1 046.15 95.37-
30/04/2022 | VE 000 APA 2 AC 24.15 119.52-
30/04/2022 | VE 000 APA 3 AC 223.56 34308~
30/04/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AC 82.16 425.24-
30/04/2022 | VE 000 DUFOUR AC 61.02 486.26-
30/04/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AC 79.93 566. 19
30/04/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AC 125.01 691.20-
30/04/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AC 4.35 695. 55~
30/04/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AC 1.57 697.12-
30/04/2022 | VE 000 ROCHE AC 2.35 699.47-
30/04/2022 | VE 000 SUPRANO AC 17.32 716.79-
02/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 12.36 729.15-
02/05/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AD 0.34 720.49-
02/05/2022 | VE 000 OMER OLIVIER AD 0.07 729.56-
02/05/2022 | VE 000 DECANINT A. AD 0.20 729.76-
02/05/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AD 0.07 729.83-
02/05/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AD 0.55 730.38-
03/05/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AD 0.95 731.33-
His en ligne le 20-07-2023 & 17H54
03/05/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AD 0.26 731.50-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES GIPIEF RECU EN PREFECTURE AD 0.19 731.78-

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
03/05/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS AD 0.20 731.98-
03/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 0.61 732.59-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES SAUZERIES AD 0.41 733.00~-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AD 0.14 733.14-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DU ROC DE L AIG AD 0.04 733.18-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DE CHANTERELLES AD 0.60 733.78-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 0.80 734.58-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES JASSINES AD 0.24 734.82-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DE LA DURANCE AD 0.07 734.89-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRANDS VALL AD 0.24 735.13-
04/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 6.64 741.77-
04/05/2022 | VE 000 FERME DE L AUTHENTIQ AD 0.54 742.31-
04/05/2022 | VE 000 PASQUET AD 0.16 742.47-
04/05/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AD 0.05 742.52-
05/05/2022 | VE 000 HUBERT AD 0.10 742.62-
05/05/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AD 0.53 743.15-
05/05/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AD 0.40 743_55-
05/05/2022 | VE 000 LAVAL LOIC AD 0.18 743.73-
06/05/2022 | VE 000 DELAVEAU LAURIE AD 0.04 743.77-
09/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 10.90 754.67-
09/05/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AD 0.23 754.90~
09/05/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AD 0.08 754.98-
09/05/2022 | VE 000 FERRART SABINE AD 0.19 755.17-
09/05/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AD 0.63 755.80-
09/05/2022 | VE 000 GAEC BEL AIR AD 0.04 755.84~
09/05/2022 | VE 000 GAEC DES CAVALETS AD 0.29 756.13-
09/05/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AD 0.1 756.24-
09/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 0.22 756. 46—
10/05/2022 | VE 000 GAEC LOU MISS AD 0.63 767.09-
10/05/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AD 0.35 757. 44~
10/05/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AD 0.10 757.54-
10/05/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AD 0.07 767.61-
10/05/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS AD 0.20 757.81~
10/05/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AD 0.60 758.41-
10/05/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AD 0.39 758.80~-
10/05/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE ST VINC AD 0.08 758.88-
10/05/2022 | VE 000 GAEC FERME DES CANDY AD 0.13 759.01-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AD 0.13 759,14~
10/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 0.60 759.74-
10/05/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AD 0.19 759.93-
10/05/2022 | VE 000 GAEC DES SAUZERIES AD 0.51 760.44-
10/05/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AD 0.04 760. 48~
10/05/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AD 0.22 760.70-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AD 0.06 760.76-
10/05/2022 | VE 000 GRECH SABATIER FABIE AD 0.23 760.99-
10/05/2022 | VE 000 ISNARD RENE AD 0.09 761.08-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AD 0.35 761.43-
10/05/2022 | VE 000 LES DELICES DU BROUI AD 0.12 761.55~
10/05/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AD 0.26 761.81-
10/05/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AD 0.16 761.97-
10/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 1.66 763.63-
11/05/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AD 2.04 765.67-
11/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 5.82 771.49-
11/05/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE __"i# en lisne le 20072025 H 17h59 AD 0.04 771.53-
11/05/2022 | VE 000 RICHALD JOELLE " RECU EN PREFECTURE ! AD 0.16 771.69-

le 28/87/2823
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11/05/2022 | VE 000 GAEC LE FERME DES PA AD 0.50 772.19-
11/05/2022 | VE 000 HEMBERT LUCILE AD 0.35 772.54-
12/05/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AD 0.15 772.69-
16/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 13.31 786.00-
16/05/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AD 0.54 786.54-
16/05/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AD 0.26 786.80~
16/05/2022 | VE 000 DOS SANTOS SANDRINE AD 0.24 787.04-
16/05/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AD 0.62 787.66-
16/05/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AD 0.33 787.99-
16/05/2022 | VE 000 GIRAUD JULIEN AD 0.34 788.33-
16/05/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AD 0.44 788.77-
16/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 0.69 789.46~
16/05/2022 | VE 000 I TARDET CHANTAL AD 0.06 789.52-
16/05/2022 | VE 000 LIBE AURORE AD 0.25 789.77-
16/05/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AD 0.08 789.85-
17/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 1.59 791.44-
17/05/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AD 0.71 7982.15-
17/05/2022 | VE 000 GAEC LOU MISS AD 0.40 782.56-
17/05/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AD 0.07 792.62-
17/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRANDS VALA AD 0.08 792.70-
17/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 1.46 794.16-
17/05/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AD 0.38 794 .54-
17/05/2022 | VE 000 ISNARD RENE AD 0.08 794.62-
17/05/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AD 0.44 795.06-
17/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 0.56 795.62-
17/06/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AD 0.02 795.64~
18/05/2022 | YE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AD 1.04 796.68-
18/05/2022 | YVE 000 BOYER CORALIE AD 0.51 797.19-
18/05/2022 | VE 000 BIANAY CYRIL AD 0.28 797 .47-
18/05/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AD 0.1 797.58-
18/05/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AD 0.12 797.70-
18/05/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AD 0.14 797.84-
18/05/2022 | VE 000 ALBA CLAUDIA AD 0.18 798.02-
18/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 6.14 804.16-
19/05/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AD 0.12 804.28-
19/05/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AD 0.06 804.34-
19/05/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AD 0.22 804.56-
23/05/2022 | VE 000 EARL SAINT JEAN AD 0.08 804.64-
23/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 13.52 818.16-
23/05/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AD 0.1 818.27-
23/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 0.89 819.16-
23/05/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AD 0.21 819.37-
23/05/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AD 0.10 819.47-
23/05/2022 | VE 000 MICHEL RUDDY AD 0.46 819.93-
23/05/2022 | VE 000 REIS JUSTIN AD 0.13 820.06-
24/05/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 863.00 | AC 1 042.94

24/05/2022 | YE 000 GAEC LES CHANTERELLE AD 0.57 1 042.37

24/05/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AD 0.30 1 042.07

24/05/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AD 0.15 1 041.92

24/05/2022 | VE 000 ISNARD RENE AD 0.05 1 041.87

24/05/2022 | VE 000 PASQUET SERGE AD 0.22 1 041.65

24/05/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AD 0.32 1 041.33

24/05/2022 | VE 000 EARL AGRI YOUR . . AD 0.03 1 041.30

Hiz en ligme le 20-07.-2025 & 1ThE4%
24/05/2022 | VE 000 GAEC BACHE PLA"- RECU EN PREFECTURE 1 AD 0.49 1 040.81
24/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAND: | AD 0.10 1 040.71

le 28/87/2823

hcaican agrésie E-legalte com
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24/05/2022 | VE 000 LUCAS MARIELLE AD 0.25 1 040.46
24/05/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AD 0.1 1 040.35
24/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 0.30 1 040.05
24/05/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERRES AD 0.14 1 039.91
24/05/2022 | VE 000 LES DELICES DE BROUI AD 0.12 1 039.79
24/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 0.92 1 038.87
24/05/2022 | YE 000 JULIEN BERNARD AD 0.12 1 038.75
24/05/2022 | OD 000 Différence lettrage 67180000 AC 0.09 1 038.66
25/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 5.34 1 033.32
25/05/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AD 0.94 1 032.38
25/05/2022 | VE 000 DA SILVA MELO ROBERT AD 0.12 1 032.26
25/05/2022 | VE 000 MALLON EVA AD 0.11 1 032.15
25/05/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AD 0.15 1 032.00
25/05/2022 | VE 000 MARTIN AMBRE AD 0.08 1 031.92
25/05/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AD 0.08 1 031.84
27/05/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AD 0.14 1 031.70
27/05/2022 | VE 000 GAEC DU COL DE LA SA AD 0.61 1 031.09
30/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 11.84 1 019.25
30/05/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AD 0.36 1 018.89
30/05/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE AD 0.04 1 018.85
30/05/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AD 0.54 1 018.31
30/05/2022 | VE 000 GAEC LA STZAMPE AD 0.35 1 017.96
30/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 1.07 1 016.89
30/05/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AD 0.36 1 016.53
30/05/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AD 0.11 1 016.42
30/05/2022 | VE 000 LIARDET. CHANTAL AD 0.11 1 016.31
30/05/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AD 0.23 1 016.08
31/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 1.66 1.014.42
31/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION 1.66 | AD 1 016.08
31/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 1.66 1.014.42
31/05/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AD 0.29 1 014.13
31/05/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AD 0.75 1 013.38
31/05/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AD 1.33 1 012.05
31/05/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERLUETT AD 0.45 1 011.60
31/05/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AD 0.03 1 011.57
31/05/2022 | VE 000 GAEC ILES DES MONTA AD 0.43 1 011.14
31/05/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AD 0.07 1 011.07
31/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 1.03 1 010.04
31/05/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AD 0.11 1 009.93
31/05/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AD 0.06 1 009.87
31/05/2022 | VE 000 LA CABROUNO AD 0.83 1 009.04
31/05/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AD 0.26 1 008.78
31/05/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AD 0.21 1 008.57
31/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 1.13 1 007.44
31/05/2022 | VE 000 GAEC DES SAGNES AD 0.03 1 007.41
31/05/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AD 0.26 1 007.15
31/05/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AD 1.93 1 005.22
31/05/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AD 0.25 1 004.97
31/05/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AD 1.81 1 003.16
31/05/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AD 0.10 1 003.06
31/05/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AD 0.32 1 002.74
31/05/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AD 0.27 1 002.47
31/05/2022 | VE 000 CHARCUTERIE TH™ 77 AD 1.40 1 001.07
31/05/2022 | VE 000 EARL DE PASCAL(fi® en lisne le 20072025 A 17h55 AD 3.55 997.52
31/05/2022 | VE 000 CHARCUTERTE TH' RECU EN PREFECTURE | 1.40 | AD 998.92
le 28/87/2023
L Application agrishe E-begalte com M
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31/05/2022 | VE 000 CHARCUTERTE THOARD AD 1.40 997.52

31/05/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AD 1.31 996.21

31/05/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug 1.31 | AD 997.52

31/05/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AD 1.31 996.21

31/05/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AD 6.27 989.94

31/05/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AD 4.01 985.93

31/05/2022 | VE 000 APA 1 AD 799.65 186.28

31/05/2022 | VE 000 APA 2 AD 25.51 160.77

31/05/2022 | VE 000 APA 3 AD 125.74 35.03

31/05/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AD 4.28 30.75

31/05/2022 | VE 000 DUFOUR AD 45.49 14.74-
31/05/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AD 77.18 91.92-
31/05/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AD 95.05 186.97-
31/05/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AD 1.07 188.04-
31/06/2022 | VE 000 ROCHE AD 1.47 189.51-
31/05/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AD 33.28 222.79-
31/05/2022 | VE 000 SUPRANO AD 18.48 241.21-
01/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 8.36 249.63-
01/06/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AE 0.12 249.75-
01/06/2022 | VE 000 DAGNA CLAUDE AE 0.04 249.79-
01/06/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AE 0.03 249.82-
01/06/2022 | VE 000 LE GRAND REAL AE 0.22 250. 04~
02/06/2022 | VE 000 PLOMPEN WENER AE 0.58 250.62-
02/06/2022 | VE 000 ANDRE RENE AE 0.14 250.76-
02/06/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AE 0.31 251.07-
02/06/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AE 0.39 251.46-
02/06/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AE 0.31 251.77-
02/06/2022 | VE 000 LORMANT MATHIAS AE 0.08 251.85-
07/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 13.69 265.54-
07/06/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AE 0.15 265.69-
07/06/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AE 0.26 265.95-
07/06/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AE 0.74 266.69-
07/06/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AE 0.72 267.41-
07/06/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AE 0.13 267.54-
07/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AE 0.07 267.61-
07/06/2022 | VE 000 ISNARD RENE AE 0.05 267.66-
07/06/2022 | VE 000 M MEDJOV AE 0.13 267.79-
07/06/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AE 0.13 267.92-
07/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 0.79 268.71-
07/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 0.07 268.78-
07/06/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AE 0.79 269.57-
07/06/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AE 0.10 269.67-
07/06/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AE 0.30 269.97-
07/06/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AE 1.42 271.39-
08/06/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AE 0.22 271.61-
08/06/2022 | VE 000 GAEC DE LURE AE 0.22 271.83-
08/06/2022 | VE 000 GAEC DE SARIAN AE 0.51 272.34-
08/06/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AE 0.12 272.46-
08/06/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AE 0.20 272.66-
08/06/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AE 0.94 273.60-
08/06/2022 | VE 000 GAEC LE CHATELARD AE 0.52 274.12-
08/06/2022 | VE 000 JACOBS NICOLAS AE 0.30 274.42-
08/06/2022 | VE 000 ASSOCIATION LOI AE 0.08 274.50-
08/06/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHEL oo Sr Lisne le 20072023 A 17 AE 0.14 274.64-
08/06/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHE REGU EN PREFECTURE | AE 0.13 274.71-

le 28/87/2023
L Applicaiion agrésie E-kegabte com P
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08/06/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AE 0.10 274.87-
08/06/2022 | VE 000 VEYRAT OLTIVIER ET JE AE 0.05 274.92-
08/06/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AE 0.31 275.23-
08/06/2022 | VE 000 LA FERME DE L AUTHEN AE 0.53 275.76-
09/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 5.90 281.66-
09/06/2022 | VE 000 GAEC DU CHEVALET AE 0.46 282.12-
09/06/2022 | VE 000 GAEC EL ROMERO AE 0.69 282.81-
09/06/2022 | VE 000 ASSOCIATION LONGOMAI AE 0.30 283.11-
09/06/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI AE 0.03 283.14-
13/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 12.69 295.83-
13/06/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AE 0.04 295,87~
13/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 0.27 296.14-
13/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 0.21 206.35-
13/06/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AE 0.07 296.42-
13/06/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AE 0.68 297.10~-
13/06/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AE 0.08 297.18-
13/06/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AE 0.07 297.25-
14/06/2022 | VE 000 LELAY YOANN AE 0.23 297.48-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LA BASTIDE DU B AE 0.45 297.93-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LET SOUNAIC AE 0.46 208.39-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AE 0.74 299 13-
14/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AE 6.11 299.24-
14/06/2022 | VE 000 MANCUSI RICHARD AE 0.07 299.31-
14/06/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE AE 0.22 299 .53-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERE AE 0.10 299.63-
14/06/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AE 0.06 299.69-
14/06/2022 | VE 000 DELCAIRE CHARLOTTE AE 0.08 209.77-
14/06/2022 | VE 000 FREMAUX JEAN SEBASTI AE 0.39 300.16-
14/06/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AE 0.17 300.33-
14/06/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AE 0.14 300.47-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AE 0.21 300.68-
14/06/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AE 0.24 300.92-
14/06/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AE 1.69 302.61-
15/06/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AE 1.42 304.03-
15/06/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AE 0.13 304.16-
15/06/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AE 0.20 304.36-
16/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 4.86 309.22-
16/06/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AE 0.08 309.30-
16/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 0.11 309.41-
16/06/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AE 0.31 300.72-
16/06/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AE 0.11 309.83-
20/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 11.30 321.13-
20/06/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AE 0.19 321.32-
20/06/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AE 0.04 321.36-
20/06/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AE 0.76 322.12-
20/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 0.04 322.16-
20/06/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AE 0.07 322.23-
20/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 0.10 322.33-
20/06/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AE 0.14 322.47-
20/06/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AE 0.12 322.59-
20/06/2022 | VE 000 GAEC DE ST JEROME AE 0.16 322.75-
21/06/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AE 0.29 323.04-
21/06/2022 | VE 000 GAEC ALPINES DET 7' AE 0.14 323.18-
21/06/2022 | VE 000 ATLHAUD VALERIE His =n lisne le 200072023 B 17hed AE 0.39 323.57-
21/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE RECLU EM PREFECTURE 1 AE 0.07 323.64-

le 28/87/2823
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21/06/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AE 0.26 323.90-
21/06/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AE 0.25 324.15-
21/06/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AE 0.64 324.79-
21/06/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AE 0.51 325.30-
21/06/2022 | VE 000 GAEC DE METISSON AE 0.82 326.12-
21/06/2022 | VE o000 SERRE JEAN-PIERRE AE 0.07 326.19-
21/06/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AE 0.15 326.34-
21/06/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AE 1.47 327.81-
22/06/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AE 1.42 329.23-
22/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 4.90 334.13-
22/06/2022 | VE 000 MANCUST RICHARD AE 0.08 334.22-
22/06/2022 | VE 000 CORDIER BRIGITTE AE 0.17 334.39-
23/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 2.84 337.23-
23/06/2022 | VE 000 EARL DES COMICES AE 0.04 337.27-
23/06/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AE 0.08 337.35-
23/06/2022 | VE 000 PLOMBEN WERNER AE 0.35 337.70-
23/06/2022 | VE 000 GAEC KISTON AE 0.38 338.08-
23/06/2022 | VE 000 ANDRE RENE AE 0.03 338.11-
23/06/2022 | VE 000 PUT JEAN-MICHEL AE 0.07 338.18-
24/06/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AE 0.06 338.24-
24/06/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 387.00 | AD 1 048.76
24/06/2022 | OD 000 Différence fettrage 77180000 0.39 | AD 1 049.15
27/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 10.66 1 038.49
27/06/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AE 0.34 1 038.15
27/06/2022 | VE 000 GAEC LA BLEME AE 0.06 1 038.09
27/06/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN AE 0.34 1 037.75
27/06/2022 | VE 000 ESAT DE ROSANS AE 0.21 1 037.54
27/06/2022 | VE 000 FERRART SABINE AE 0.18 1 037.36
27/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 0.59 1 036.77
27/06/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AE 0.08 1 036.69
27/06/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AE 0.03 1 036.66
27/06/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AE 0.06 1 036.60
27/06/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AE 0.07 1 036.53
27/06/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AE 0.79 1 035.74
27/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 0.1 1 035.63
28/06/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AE 0.13 1 035.50
28/06/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AE 0.16 1 035.34
28/06/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AE 0.04 1 035.30
28/06/2022 | VE 000 GAEC DES SAGNES AE 0.07 1 035.23
28/06/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AE 0.11 1 035.12
28/06/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AE 0.59 1 034.53
28/06/2022 | VE 000 RICARD LAURENT AE 0.09 1 034.44
28/06/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AE 0.45 1 033.99
28/06/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AE 1.13 1 032.86
28/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERTE AE 0.13 1 032.73
28/06/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AE 0.13 1 032.60
28/06/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AE 0.27 1 032.33
28/06/2022 | VE 000 GAEC DU CHEVALET AE 0.78 1 031.55
28/06/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AE 0.03 1 031.52
28/06/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AE 0.15 1 031.37
28/06/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN-MICHEL AE 0.02 1 031.35
28/06/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AE 0.84 1 030.51
28/06/2022 | VE 000 GAEC ARNAUD . . AE 0.41 1 030.10
28/06/2022 | VE 000 GAEC DE LA DURgmmimer Li2n= 1o 20072020 7 17he AE 0.93 1 020.17
28/06/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT RECU EN PREFECTURE | AE 0.33 1 028.84
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28/06/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AE 0.05 1 028.79
29/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 5.11 1 023.68
29/06/2022 | VE 000 D’ ALTILIA VINCENT AE 0.04 1 023.64
29/06/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AE 0.03 1 023.61
29/06/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AE 0.16 1 023.45
29/06/2022 | VE 000 ISNARD RENE AE 0.06 1 023.39
29/06/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AE 0.15 1 023.24
29/06/2022 | VE 000 PUT JEAN-MICHEL AE 0.05 1 023.19
30/06/2022 | VE 000 MANCUST RICHARD AE 0.13 1 023.06
30/06/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AE 3.47 1 019.59
30/06/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AE 1.56 1 018.03
30/06/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AE 2.77 1 015.26
30/06/2022 | YE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AE 1.82 1 013.44
30/06/2022 | VE D000 SARL GUIL ET DURANCE AE 12.84 1 000.60
30/06/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AE 4.62 995,98
30/06/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AE 0.23 995.75
30/06/2022 | VE 000 GAEC DE ST DOMMIN AE 0.07 995.68
30/06/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AE 1.08 994.60
30/06/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AE 1.85 992.75
30/06/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AE 1.55 991.20
30/06/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AE 0.33 990.87
30/06/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AE 753.30 237.57
30/06/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AE 23.04 214.53
30/06/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AE 148.49 66.04
30/06/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AE 86.97 20.93-
30/06/2022 | VE 000 DUFOUR AE 41.71 62.64-
30/06/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AE 73.07 135.71-
30/06/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AE 93.43 229.14-
30/06/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AE 1.44 230.58-
30/06/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AE 0.84 231.42-
30/06/2022 | VE 000 ROCHE AE 0.45 231.87-
30/06/2022 | VE 000 SUPRANO AE 21.68 253.55-
01/07/2022 | VE 000 GAEC LA STIZAMPE AE 0.10 253.65-
01/07/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AE 0.49 254.14-
04/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 12.41 266.55-
04/07/2022 | VE 000 GAEC DES MONTAGNIERS AF 0.07 266.62-
04/07/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN AF 0.44 267.06-
04/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AF 0.11 267.17-
04/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.06 267.23-
04/07/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AF 0.25 267 .48-
04/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 1.18 268 .67-
04/07/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AF 0.06 268.73-
04/07/2022 | VE 000 GAEC DES MONTAGNIERS 0.07 | AF 268 .66-
04/07/2022 | VE 000 GAEC LES MONTAGNIERS AF 0.07 268.73-
05/07/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AF 1.40 270.13-
05/07/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT AF 0.14 270.27-
05/07/2022 | YE 000 LA CABROUNO AF 0.38 270.65-
05/07/2022 | VE 000 LELAY YOAN AF 0.21 270.86-
05/07/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AF 0.04 270.90-
05/07/2022 | YE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AF 0.76 271.66-
05/07/2022 | YVE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AF 0.13 271.79-
05/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 0.74 272.53-
05/07/2022 | YE 000 HUBERT VALERIE AF 0.10 272.63-
05/07/2022 | VE 000 LA FERME DES M( fis en lisne le 20072023 B 17055 AF 0.16 272.79-
05/07/2022 | VE 000 TREMORT MARIE [ RECU EN PREFECTURE ! AF 0.39 273.18-

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde

05/07/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AF 0.75 273.93-
05/07/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AF 1.37 275.30-
05/07/2022 | VE 000 JULTEN BERNARD AF 0.10 275.40-
05/07/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AF 0.06 275.46-
05/07/2022 | VE 000 LES DELICES DU BROUI AF 0.12 275.58-
06/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 8.26 283.84-
06/07/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AF 1.25 285.09-
06/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 8.26 | AF 276.83-
06/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 8.26 285.09-
06/07/2022 | VE 000 BIANAY CYRIL AF 0.18 285.27~
06/07/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN AF 0.32 285.59-
06/07/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS AF 0.17 285.76-
06/07/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AF 0.17 285.93-
06/07/2022 | VE 000 GAEC DES JASSINES AF 0.12 286.05-
08/07/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AF 0.05 286.10-
11/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 14.38 300.49-
11/07/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURT AF 0.09 300.58-
11/07/2022 | YE 000 GAEC LE PASQUIER AF 0.13 300.71-
11/07/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AF 0.08 300.79-
11/07/2022 | VE 000 EARL SAINT JEAN AF 0.07 300.86-
11/07/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AF 0.26 301.12-
11/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AF 0.03 301.16-
11/07/2022 | YE 000 GAEC ISTRANE AF 0.15 301.30-
11/07/2022 | YE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 0.69 301.99-
11/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 0.83 302.82-
11/07/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AF 0.13 302.95-
12/07/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALIE AF 0.1 303.06-
12/07/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AF 0.20 303.26-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AF 0.02 303.28-
12/07/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIGUEBELL AF 0.16 303.44-
12/07/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE AF 0.03 303.47-
12/07/2022 | YE 000 GAEC DES GRAOUS AF 0.69 304.16-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LE CHATELARD AF 0.44 304.60-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 0.73 305.33-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AF 0.18 305.51-
12/07/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AF 0.55 306.06-
12/07/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AF 2.08 308.14-
12/07/2022 | VE 000 SARL BRUNET AF 0.29 308.43-
13/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 5.47 313.90-
13/07/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUE AF 0.08 313.98-
13/07/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AF 0.09 314.07-
13/07/2022 | YE 000 GAEC LE PASQUET AF 0.28 314.35-
13/07/2022 | VE 000 AF AID 09.07.2022 AF 3.66 318.01~
13/07/2022 | VE 000 AF AID 10.07.2022 AF 22.66 340.67-
18/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 13.23 353.90-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AF 0.17 3564.07~
18/07/2022 | VE 000 GAEC ST JEAN AF 0.10 354.17-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 0.82 354.99-
18/07/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AF 0.04 355.03-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.06 355.09-
18/07/2022 | VE 000 TSNARD JEROME AF 0.26 355,356~
18/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AF 0.19 355.54-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE His en ligne le 20072023 & 17h59 0.17 | AF 355.37-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ST JEAN r = - 1 0.10 | AF 355.27-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE el AF 0.17 355.44-
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18/07/2022 | vE 000 ODEIDE FRANCOIS 0.04 | AF 355.40-
18/07/2022 | vE o0 GAEC LES CABANES 0.82 | AF 354.58-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE 0.06 | AF 354.52-
18/07/2022 | vE 000 ISNARD JEROME 0.26 | AF 354.26-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER 0.19 | AF 354.07-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ST JEAN AF 0.10 354.17-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 0.82 354.99-
18/07/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AF 0.04 355.03-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.08 355.00-
18/07/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AF 0.26 355 35—
18/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AF 0.19 355.54-
19/07/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AF 0.06 355.60-
19/07/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AF 0.96 356.56-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 0.82 357.38-
18/07/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AF 0.37 357.75-
19/07/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AF 0.04 357.79-
19/07/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AF 0.1 357.90-
19/07/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AF 0.56 358.46-
19/07/2022 | VE 000 GAEC ALPINES DES COL AF 0.13 358.59-
19/07/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AF 0.19 358.78-
19/07/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AF 0.16 358.94-
19/07/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AF 1.26 360.20-
19/07/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AF 0.36 360. 56-
19/07/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AF 0.16 360.72-
19/07/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIGUEBELL AF 0.16 360. 88~
19/07/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AF 0.09 360.97-
19/07/2022 | VE 000 ILLY REGINE AF 0.14 361.11-
19/07/2022 | VE 00D JULIEN BERNARD AF 0.04 361.15-
18/07/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE AF 0.20 361.35-
19/07/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AF 0.09 361.44-
19/07/2022 | vE 000 TREMORI MARIE LINE AF 0.36 361.80-
18/07/2022 | vE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AF 0.13 361.93-
19/07/2022 | VE 000 SARL BRUNET AF 0.33 362.26-
20/07/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AF 1.96 364,22~
20/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 4.25 368.47-
20/07/2022 | VE 000 MANCUSI RICHARD AF 0.08 368.55-
20/07/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AF 0.12 368.67-
20/07/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AF 0.11 368.78-
20/07/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL 0.12 | AF 368.66-
20/07/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AF 0.12 368.78-
21/07/2022 | VE 000 GAEC BLACHE PLANE AF 0.67 369. 45~
24/07/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEY SAN DECOUPAGE) 51210000 1 400.00 | AE 1 030.55

24/07/2022 | OD 000 Di fférence lettrage 77180000 0.26 | AE 1 030.81

25/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 12.54 1018.27

25/07/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AF 0.24 1 018.03

25/07/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AF 0.36 1.017.67

25/07/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AF 0.04 1017.63

25/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.13 1.017.50

25/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AF 0.19 1.017.31

25/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 0.78 1016.53

25/07/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AF 0.12 1.016.41

26/07/2022 | VE 000 SARL BRUNET AF 0.45 1 015.96

26/07/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIG AF 0.11 1 015.85

26/07/2022 | VE 00D BORLET CLAUDE .7 cn lisne le 20-07/2025 A 17455 AF 0.17 1 015.68

26/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANT' RECU EN PREFECTURE ! AF 0.77 1.014.91

le 28/87/2823
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26/07/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AF 0.08 1 014.83
26/07/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AF 0.33 1 014.50
26/07/2022 | VE 000 GAEC LES 3 NOYERS AF 0.48 1 014.02
26/07/2022 | VE 000 MARTIN AMBRE AF 0.07 1 013.95
26/07/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AF 0.18 1 013.77
26/07/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AF 1.05 1012.72
26/07/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AF 0.18 1 012.54
27/07/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AF 2.45 1 010.09
27/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 4.84 1 005.25
27/07/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AF 0.13 1 005.12
27/07/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AF 0.17 1 004.95
28/07/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AF 0.05 1 004.90
28/07/2022 | VE 000 MANCUSI RICHARD AF 0.07 1 004.83
28/07/2022 | VE 000 GAEC KISTON AF 0.30 1 004.53
29/07/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AF 0.83 1 003.70
29/07/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AF 1.93 1 001.77
29/07/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AF 0.29 1 001.48
29/07/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AF 2.16 999.32
29/07/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AF 1.56 997.76
29/07/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AF 0.13 997.63
29/07/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AF 0.42 997.21
29/07/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AF 8.45 988.76
29/07/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AF 2.91 985.85
29/07/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AF 1.80 984.05
29/07/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AF 1.48 982.57
29/07/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AF 22.66 959.91
29/07/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AF 3.08 956.83
29/07/2022 | VE 000 SUPRANO AF 17.31 939.52
29/07/2022 | VE 000 ROCHE AF 1.55 937.97
29/07/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AF 1.07 936.90
29/07/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AF 3.12 933.78
29/07/2022 | VE 000 DUFOUR AF 57.24 876.54
29/07/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AF 146.00 730.54
29/07/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AF 1 000.59 270.05-
29/07/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AF 18.64 288.69-
29/07/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AF 125.82 414.51-
29/07/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AF 145.91 560.42-
29/07/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES 145.91 | AF 414.51-
29/07/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AF 145.91 560.42-
29/07/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AF 86.52 646.94-
01/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 7.92 654. 86~
01/08/2022 | VE 000 GAEC PLAN DU BUECH AG 0.04 654.90-
01/08/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AG 0.33 655.23-
01/08/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AG 0.89 656.12-
01/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 0.70 666.82-
01/08/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AG 0.20 657.02-
01/08/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AG 0.15 657.17-
02/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 0.65 657.82-
02/08/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALI AG 0.03 657.85-
02/08/2022 | VE 000 AUMAGE XAVIER AG 0.16 658.01-
02/08/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AG 0.27 658.28-
02/08/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AG 0.03 658.31-
02/08/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIGL ' o lighe le 20072023 & 17hS9 AG 0.19 658.50-
02/08/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN If RECU EN PREFECTURE 1 AG 0.06 658.56-
02/08/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE | AG 0.10 658.66-
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02/08/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AG 0.61 659.27-
02/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 1.58 660.85-
02/08/2022 | VE 000 LES DELICES DU BROUI AG 0.10 660.95-
02/08/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERLUETT AG 0.34 661.29-
02/08/2022 | VE 00D GAEC D’ AUBESSAGNE AG 0.15 661.44-
02/08/2022 | VE 00D GAEC BERNARD AG 0.26 661.70-
02/08/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AG 0.26 661.96-
02/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 1.51 663.47-
02/08/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AG 0.08 663.55-
02/08/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AG 0.38 663.93-
02/08/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AG 0.50 664.43-
02/08/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AG 0.09 664.52-
02/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.09 664.61-
03/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 4.53 669.14-
03/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 3.22 672.36-
03/08/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AG 0.12 672.48-
03/08/2022 | VE 000 CORDIER BRIGITTE AG 0.04 672.52-
03/08/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AG 0.14 672.66-
03/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 1.41 674.07-
04/08/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AG 0.09 674.16-
08/08/2022 | VE 00O Ets MEJEAN AG 9.98 684.14-
08/08/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AG 0.29 684.43-
08/08/2022 | VE 00O LIARDET CLAIRE AG 0.31 684.74-
08/08/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AG 0.15 684.89-
08/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 0.64 685.53-
08/08/2022 | VE 000 CONIL MICKAEL AG 0.05 685.56-
08/08/2022 | VE 000 EMPERAIRE PHILIPPE AG 0.05 685.63-
08/08/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE AG 0.07 685.70-
08/08/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AG 0.10 685.80-
09/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 1.54 687.34-
09/08/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AG 0.06 687.40-
09/08/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AG 0.88 688.28-
09/08/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AG 0.43 688.71-
09/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 0.87 689.58-
09/08/2022 | VE 000 FERME DES MONGES AG 0.18 689.77-
09/08/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AG 0.16 689.93-
09/08/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AG 0.13 690.06-
09/08/2022 | VE 000 GRAOUS AG 1.66 691.72-
09/08/2022 | VE 000 ISNARD RENE AG 0.04 691.76-
09/08/2022 | VE 000 JULIEN BERNARD AG 0.05 691.8%-
09/08/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AG 0.16 691.97~
09/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 0.79 692.76-
09/08/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AG 0.08 692.84-
10/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 3.66 696.50-
10/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 5.63 702.13-
10/08/2022 | VE 000 GAEC DE PIERRE ECRIT AG 0.14 702.27-
10/08/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AG 0.12 702.39-
10/08/2022 | VE 000 GAEC DES JONCS AG 0.13 702.52-
10/08/2022 | VE 000 LUCAS MARTELLE AG 0.15 702.67-
11/08/2022 | VE 000 GAEC BACHE PLANE AG 0.38 703.05-
11/08/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AG 0.04 703.09-
11/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 0.77 703.86-
11/08/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AG 0.06 703.92-
11/08/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE |7 = lisne le 200772025 & 1759 AG 0.08 704.00-
12/08/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROI RECU EN PREFECTURE | AG 0.06 704.06-
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Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde

16/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 13.24 717.30-
16/08/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AG 0.29 717.59-
16/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 0.61 718.20-
16/08/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AG 0.16 718.36-
16/08/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AG 0.03 718.39-
16/08/2022 | VE 000 FERRARTI SABINE AG 0.08 718.47-
16/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.10 718.57-
16/08/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AG 0.29 718.86-
16/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 0.72 719.58-
16/08/2022 | YE 000 GAEC PIERREFEU AG 0.17 719.75-
16/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 0.60 720.35-
16/08/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AG 0.09 720.44-
17/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 2.78 723.22-
17/08/2022 | VE 000 TONDEUSES A PATTES AG 0.09 723.31-
17/08/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AG 0.37 723.68-
17/08/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AG 0.20 723.88-
17/08/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AG 0.18 724.06-
17/08/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AG 0.27 724.33-
17/08/2022 | VE 000 GAEC LE CHATELARD AG 0.52 724.85-
17/08/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AG 0.12 724.97-
17/08/2022 | YE 000 TSNARD RENE AG 0.07 725.04-
17/08/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AG 0.10 725.14-
17/08/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AG 0.17 725.31-
17/08/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AG 0.03 725.34-
17/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 0.99 726.33-
17/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 1.87 728.20-
19/08/2022 | VE 000 PAUL CEDRIC AG 0.11 728.31-
22/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 12.74 741.05-
22/08/2022 | VE 000 GAEC BERGERIE DES BE AG 0.30 741.35~
22/08/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AG 0.07 741.42-
22/08/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AG 0.14 741.56-
22/08/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AG 0.20 741.76-
22/08/2022 | VE 000 LTARDET CHANTAL AG 0.08 741.84-
23/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 1.89 743.73-
23/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 0.37 744.10-
23/08/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AG 0.30 744 .40-
23/08/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AG 0.57 744.97-
23/08/2022 | VE 000 RICARD LAURENT AG 0.03 745.00-
23/08/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AG 0.15 745.15-
23/08/2022 | VE 000 GAEC RAY D’ AIGUEBELL AG 0.12 745.27-
23/08/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AG 0.10 745.37-
23/08/2022 | VE 000 GAEC DE CHAMP ROUBIN AG 0.11 745 .48-
23/08/2022 | VE 000 GAEC DE L ESPERLUETT AG 0.44 745.92-
23/08/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AG 0.07 745.99-
23/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 0.68 746.67-
23/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.04 746.71-
23/08/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AG 0.10 746.81-
23/08/2022 | YE 000 GAEC MORENAS AG 0.29 747 .10-
23/08/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AG 0.27 747 .37-
24/08/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 793.00 | AF 1 045.63

24/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 3.26 1 042.37

24/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 0.74 1 041.63

24/08/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAI His en ligne le 30072023 & 17hS% AG 0.08 1 041.55

24/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN T - - 1 AG 9.66 1 031.89

24/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN B el 9.66 | AG 1 041.55

le 28/87/2023
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Dossier : 000050 SA S.E.A.S
ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS

Page : 22 Edition définitive DA2022 04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
24/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 9.66 1 031.89
24/08/2022 | VE 000 GAEC DE ROUNAICHE AG 0.07 1 031.82
24/08/2022 | VE 000 GAEC DU SASSE AG 0.04 1 031.78
24/08/2022 | OD 000 Différence lettrage 77180000 0.06 | AF 1 031.84
25/08/2022 | VE 000 GONTIER AG 0.12 1 031.72
26/08/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AG 0.05 1 031.67
29/08/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AG 0.09 1 031.58
29/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 12.74 1 018.84
29/08/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AG 0.17 1 018.67
29/08/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AG 0.03 1 018.64
29/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 0.20 1 018.44
29/08/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AG 0.06 1 018.38
30/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 2.02 1 016.36
30/08/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AG 0.11 1 016.25
30/08/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AG 0.03 1 016.22
30/08/2022 | VE 000 GAEC RAY D’ AIGUEBELL AG 0.32 1 015.90
30/08/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AG 0.05 1 015.85
30/08/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AG 0.43 1 015.42
30/08/2022 | VE 000 GAEC DE LURE AG 0.51 1 014.91
30/08/2022 | VE 000 GAEC DES 3 NOYERS AG 0.49 1 014.42
30/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 0.66 1 013.76
30/08/2022 | YE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 0.63 1 013.13
30/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.03 1 013.10
30/08/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AG 0.40 1 012.70
31/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 3.62 1 009.08
31/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 4.01 1 005.07
31/08/2022 | VE 000 EARL CONSTANTIN SEBA AG 0.26 1 004.81
31/08/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AG 0.07 1 004.74
31/08/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AG 0.09 1 004.65
31/08/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AG 0.27 1 004.38
31/08/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AG 11.74 992.64
31/08/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AG 3.60 989.04
31/08/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AG 2.04 987.00
31/08/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AG 3.38 983.62
31/08/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AG 22.39 961.23
31/08/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AG 3.17 958.06
31/08/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AG 1.27 956.79
31/08/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AG 2.08 954.71
31/08/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AG 0.52 954.19
31/08/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AG 0.15 954_04
31/08/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AG 1.79 952.25
31/08/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AG 2.58 949.67
31/08/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AG 0.33 949 .34
31/08/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AG 750.84 198.50
31/08/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AG 13.27 185.23
31/08/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AG 137.12 48.11
31/08/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AG 141.08 92.97-
31/08/2022 | VE 000 DUFOUR AG 38.78 131.75-
31/08/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AG 69.03 200.78-
31/08/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AG 112.38 313.16-
31/08/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AG 3.70 316.86-
31/08/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AG 0.47 317.33-
31/08/2022 | VE 000 ROCHE AG 1.51 318.84-
31/08/2022 | VE 000 SUPRANO His en ligne le 20/07/2023 F 17059 AG 23.36 342.20-
01/09/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE' RECU EN PREFECTURE | AH 0.30 342.50-
le 28/87/2023
L Application ageésie E-kgabie com M
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Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
01/08/2022 | VE 000 GAEC DES DRAILLES AH 0.04 342.54-
02/09/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGL AH 0.17 342.71-
02/09/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AH 0.13 342 .84~
02/098/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGL 0.17 | AH 342.67-
05/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 14.39 357.06-
05/09/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AH 0.07 357.13-
05/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 0.53 357.66-
05/09/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AH 0.09 357.75-
06/09/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AH 1.76 359.51-
06/09/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AH 0.16 359.67-
06/09/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AH 0.38 360.05-
06/09/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AH 0.11 360. 16~
06/09/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AH 0.84 361.00-
06/09/2022 | VE 000 BAKHIL MOHAMED AH 0.08 361.08-
06/09/2022 | VE 000 ISNARD RENE AH 0.07 361.15-
06/09/2022 | VE 000 PERRAIN SYLVIA AH 0.07 361.22-
06/09/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE AH 0.10 361.32-
06/09/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AH 0.48 361.80-
06/09/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AH 0.24 362.04-
07/09/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 2.65 364.69-
07/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 4.15 368.84~
07/09/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AH 0.13 368.97-
07/09/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AH 0.26 369.23-
12/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 14.40 383.63-
12/09/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE AH 0.04 383.67-
12/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 0.69 384.36-
12/09/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AH 0.13 384.49-
12/09/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AH 0.03 384.52-
12/09/2022 | VE 000 TRUPHEMUS LYONEL AH 0.27 384.79-
13/09/2022 | VE 000 LA CABROUNO AR 1.02 385.81-
13/09/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AH 0.22 386.03-
13/09/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AR 0.52 386.55-
13/09/2022 | VE 000 GAEC DE LA SAPIE AH 0.18 386.73-
13/09/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS AH 0.64 387.37-
13/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AH 0.50 387.87-
13/09/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AH 0.32 388.19-
13/098/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AH 0.38 388.57-
13/08/2022 | YE 000 HUBERT VALERIE AH 0.04 388.61-
13/09/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE AH 0.95 389 _56-
13/08/2022 | YE 000 MICHEL FABIEN AH 0.37 389.93-
13/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AH 1.47 391.40-
14/09/2022 | YE 000 Ets MEJEAN AH 1.43 392.83-
14/08/2022 | YE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 2.05 394.88-
14/08/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AH 0.1 394.99-
14/09/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AH 0.04 395.03-
14/09/2022 | VE 000 SARL BRUNET AH 0.29 395.32-
15/08/2022 | VE 000 DUREAU LISE AH 0.22 395.54-
19/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 12.58 408.12-
19/09/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AH 0.17 408.29-
19/09/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AH 0.21 408 .50-
18/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 0.60 409.10-
19/09/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AH 0.13 409.23-
20/09/2022 | VE 000 AILHAUD VALERII His en ligne le 30072023 & 17hS% AH 0.03 409.26-
20/09/2022 | VE 000 BEAUMONT ISABE'— - = AH 0.45 409.71-
20/09/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBI B el AH 1.55 411.26-
le 28/87/2023
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
20/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AH 0.70 411.96-
20/08/2022 | VE 000 GAEC DES JASSINES AH 0.64 412.60-
20/08/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AH 0.09 412.69-
20/08/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AH 0.04 412.73-
20/09/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AH 0.33 413.06-
20/09/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE AH 0.26 413.32-
21/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 2.29 415.61-
21/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 5.23 420.84-
21/09/2022 | VE 000 EARL CONSTANTIN SEBA AH 0.12 420.96-
21/09/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AH 0.09 421.05-
21/09/2022 | VE 000 BRIANCON DAVID AH 0.04 421.09-
21/09/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE AH 0.05 421.14-
22/09/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AH 0.13 421.21-
24/09/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 486.00 | AG 1 064.73
24/08/2022 | OD 000 Différence lettrage 77180000 2.32 | AG 1 067.05
26/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 11.83 1 055.22
26/09/2022 | VE 000 BELTARD ROMAIN AH 0.17 1 055.05
26/09/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AH 0.13 1 054.92
26/09/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AH 0.25 1 054.67
26/09/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AH 0.09 1 054.58
26/08/2022 | VE 000 GAEC D COLLINES AUX AH 0.31 1 054.27
26/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 0.46 1 053.81
26/09/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AH 0.09 1 053.72
26/09/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AH 0.11 1 053.61
26/09/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AH 0.18 1 053.42
26/09/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AH 0.10 1 053.32
26/09/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE AH 0.78 1 052.54
27/09/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AH 0.14 1 052.40
27/08/2022 | VE 000 DE LA BROSSE THIERRY AH 0.20 1 052.20
27/08/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AH 0.06 1 052.14
27/08/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AH 0.15 1 051.99
27/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AH 0.66 1 051.33
27/09/2022 | VE 000 GAEC PARESOUS AH 0.05 1 051.28
27/09/2022 | VE 000 LYCEE PROVENCE VERTE AH 0.40 1 050.88
27/08/2022 | VE 000 TRUCHET PTERRE AH 0.29 1 050.59
27/09/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AH 1.49 1 049.10
27/09/2022 | VE 000 SARL BRUNET AH 0.14 1 048.96
28/09/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 1.87 1 047.09
28/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 3.79 1 043.30
28/09/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AH 0.09 1 043.21
28/09/2022 | VE 000 PERRIN SANDIE AH 0.03 1 043.18
28/09/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AH 0.05 1 043.13
30/09/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AH 3.19 1 039.94
30/09/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AH 2.02 1 037.02
30/09/2022 | VE 000 SARL Boucherie Méoug AH 1.25 1 036.77
30/09/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AH 8.71 1 027.06
30/09/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AH 1.62 1 025.44
30/09/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AH 1.98 1 023.46
30/09/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AH 0.17 1 023.29
30/09/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AH 0.28 1 023.01
30/09/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AH 0.04 1 022.97
30/09/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AH 0.26 1 022.71
30/09/2022 | VE 000 Alpes Provence AH 641.68 381.03
30/09/2022 | VE 000 Alpes Provencegdaiiath lisne le 20/07.2023 R 17h59 AH 10.01 371.02
30/08/2022 | VE 00O Alpes Provence RECU EN PREFECTURE | AH 98.34 272.68

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
30/09/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AH 131.12 141.56
30/08/2022 | VE 000 DUFOUR MANOSQUE AH 28.27 113.29
30/09/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AH 56.06 57.23
30/09/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AH 56.70 0.53
30/09/2022 | YE 000 SARL LIVACHE Pere et AH 1.87 1.34-
30/09/2022 | YE 000 GAEC PRE POIRIERS AH 0.63 1.97-
30/09/2022 | VE 000 ROCHE AH 0.66 2.63-
30/09/2022 | VE 000 SUPRANO AH 21.11 23.74-
03/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Al 1217 35.91-
03/10/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE Al 0.05 35.96-
03/10/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE Al 0.03 35.89-
03/10/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE Al 0.07 36.06-
04/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AI 0.54 36.60-
04/10/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES Al 0.53 37.13-
04/10/2022 | VE 000 GAEC LA BASTIDE DU B AI 0.77 37.90-
04/10/2022 | VE 000 GAEC LET SOUNAIO Al 0.29 38.19-
04/10/2022 | VE 000 RICARD Al 0.07 38.26-
04/10/2022 | VE 000 MICHEL AL 0.28 38.54-
05/10/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AL 1.00 39.54-
05/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AL 3.88 43.42-
05/10/2022 | VE 000 GAEC LA CORALINE AL 0.38 43.80-
05/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Al 4.76 48.56-
06/10/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AL 0.03 48.59-
10/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Al 12.90 61.49-
10/10/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU Al 0.17 61.66-
10/10/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE AL 0.18 61.84-
10/10/2022 | VE 000 LTIARDET CHANTAL AT 0.09 61.93-
10/10/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID Al 0.16 62.09-
10/10/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE Al 0.78 62.87-
11/10/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AT 0.18 63.05-
11/10/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI Al 0.07 63.12-
11/10/2022 | VE 000 GAEC BERNARD Al 0.34 63.46-
11/10/2022 | VE 000 LA FERME DES CANDIS AI 0.12 63.58-
11/10/2022 | VE 000 GAEC DE LURE Al 0.29 63.87-
11/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS Al 0.83 64.50-
11/10/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AL 0.13 64.63-
11/10/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AL 0.06 64.69-
11/10/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AT 0.25 64.94-
12/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Al 2.44 67.38-
12/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA Al 2.01 69.39-
12/10/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION Al 1.60 70.99-
12/10/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AI 0.03 71.02-
12/10/2022 | VE 000 SARL BRUNET AT 0.15 71.17-
13/10/2022 | VE 000 GAEC KISTON AL 0.26 71.43-
13/10/2022 | VE 000 RICHAUD JOELLE AL 0.35 71.78-
17/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 13.18 84.96-
17/10/2022 | VE 000 LIARDET CLAIRE Al 0.07 85.03-
17/10/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AL 0.12 85.15~-
17/10/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AL 0.04 85.19-
17/10/2022 | VE 000 DOS SANTOS SANDRINE AL 0.49 85.68-
17/10/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE Al 0.06 85.74-
18/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AL 2.84 88.58-
18/10/2022 | VE 000 ATLHAUD VALERIi His en ligne le 30072023 § 17hS% AL 0.11 88.69-
18/10/2022 | VE 000 BIGARD LE PONT" RECU EN PREFECTURE 1 Al 1.23 89.92-
18/10/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AL 0.74 90.66-

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
18/10/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AT 0.10 90.76-
18/10/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AT 0.12 90.88-
18/10/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS AT 0.44 91.32-
18/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AT 0.72 92.04-
18/10/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AT 0.48 92.52-
18/10/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AT 0.35 92.87-
198/10/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AT 0.08 92.98-
19/10/2022 | VE 000 ISNARD RENE AT 0.03 92.96-
20/10/2022 | VE 000 GAEC EL ROMERO AT 0.80 93,56
20/10/2022 | VE 000 BOURG ANNIE AT 0.08 93.64-
24/10/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 170.00 | AH 1 076.36
24/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 12.76 1 063.60
24/10/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AT 0.10 1 063.50
24/10/2022 | VE 000 LIARDET CLAIRE AT 0.11 1 063.39
24/10/2022 | VE 000 EARL CONSTANTIN SEBA AT 0.18 1 063.21
24/10/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AT 0.07 1 063.14
24/10/2022 | oD 00O Différence lettrage 67180000 AH 0.14 1 063.00
25/10/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AT 1.06 1 061.94
25/10/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AT 0.23 1 .061.71
25/10/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AT 0.19 1 061.52
25/10/2022 | VE 000 GAEC LE SARIAN AT 0.30 1 061.22
25/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AT 0.57 1 060.65
25/10/2022 | VE 000 GAEC DU SEIGNEUR AT 0.06 1 060.59
25/10/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AT 0.47 1 060.12
25/10/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AL 0.11 1 060.01
25/10/2022 | VE 000 SCEA LES GRANGES AT 0.44 1 059.57
25/10/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AT 0.09 1 059.48
25/10/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AT 0.07 1-059.41
25/10/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE AT 0.29 1 059.12
25/10/2022 | VE 000 TONDEUSES A PATTES AT 0.03 1 059.09
26/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AT 1.56 1 057.53
26/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 2.98 1 054.55
26/10/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AT 0.19 1 054.36
26/10/2022 | VE 000 LUCAS MARIELLE AT 0.07 1 054.29
27/10/2022 | VE 000 ASSOCIATION LONGOMAT AT 0.22 1 054.07
27/10/2022 | VE 000 ANDRE RENE AT 0.14 1 053.93
31/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 13.89 1 040.04
31/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AT 1.34 1 038.70
31/10/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE AT 0.49 1 038.21
31/10/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AT 0.12 1 038.09
31/16/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AT 0.09 1 038.00
31/10/2022 | VE 000 GAEC DE LA SAPIE AT 0.09 1 037.91
31/10/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AT 0.90 1 037.01
31/10/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AT 0.80 1 036.21
31/10/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AT 3.09 1 033.12
31/10/2022 | VE 000 SARL Boucherie Méoug AT 1.23 1 031.89
31/10/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AT 3.18 1 028.71
31/10/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AT 0.77 1027.94
31/10/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET Al 2.45 1 025.49
31/10/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMNIN AT 0.07 1 025.42
31/10/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AT 1.22 1 .024.20
31/10/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AT 0.22 1 023.98
31/10/2022 | VE 000 Alpes Provence AT 543.88 480.10
31/10/2022 | VE 000 Alpes Provence dgiiipeh lishe le 20072023 § 17h59 A 6.77 473.33
31/10/2022 | VE 000 Alpes Provence RECU EN PREFECTURE | Al 96.57 376.76
le 28/87/2023
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Dossier : 000050 SA S.E.A.S
ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS

Page : 27 Edition définitive DA2022 04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
31/10/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AL 138.38 238.38
31/10/2022 | YE 000 DUFOUR AT 28.31 210.07
31/10/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AI 38.86 171.21
31/10/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AT 58.69 112.52
31/10/2022 | YE 000 SARL LIVACHE Pere et AT 2.73 109.79
31/10/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AL 0.60 109.19
31/10/2022 | VE 000 ROCHE Al 0.77 108.42
31/10/2022 | YE 000 SUPRANO AT 22.99 85.43
02/11/2022 | VE 000 LA CABROUNO Ad 0.39 85.04
02/11/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO Ad 0.31 84.73
02/11/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA NEF D AJ 0.03 84.70
07/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Ad 13.50 71.20
07/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AJ 0.49 70.71
07/11/2022 | YE 000 PELLEGRIN DAVID AJ 0.17 70.54
08/11/2022 | VE 000 LE LAY YOANN AdJ 0.36 70.18
08/11/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AJ 0.21 69.97
08/11/2022 | YE 000 GAEC DE LA SAPIE Ad 0.12 69.85
08/11/2022 | VE 000 GAEC DE SARIAN Ad 0.32 69.53
08/11/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AJ 0.33 68.20
08/11/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE Ad 0.63 68.57
08/11/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AJ 0.88 67.69
09/11/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AJ 0.70 66.99
09/11/2022 | YE 000 ASSOCIATION LA NEF D Ad 0.10 66.89
09/11/2022 | YE 000 ISNARD RENE AdJ 0.06 66.83
09/11/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AJ 0.25 66.58
09/11/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL Ad 0.18 66.40
14/11/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AJ 0.30 66.10
14/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AJ 14.22 51.88
14/11/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AJ 0.19 51.69
14/11/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AdJ 0.10 51.59
14/11/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE Ad 0.03 51.56
14/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AJ 0.36 51.20
15/11/2022 | VE 000 DE LA BROSSE THIERRY AJ 0.17 51.03
15/11/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AJ 0.39 50.64
15/11/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS AJ 0.33 50.31
15/11/2022 VE 000 HUBERT VALERIE AdJ 0.14 50.17
156/11/2022 | VE 000 LA BASTIDE DU BOIS AJ 0.17 50.00
15/11/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AJ 0.19 49,81
15/11/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE Ad 0.30 49.51
15/11/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AJ 6.73 48.78
16/11/2022 | VE 000 GAEC LOU MISS Ad 0.27 48.51
16/11/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AJ 0.45 48.06
17/11/2022 | VE 000 ANDRE RENE AJ 0.10 47.96
21/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Ad 13.15 34.81
21/11/2022 | VE 000 EMPERAIRE PHILIPPE AJ 0.04 34.77
21/11/2022 | VE 000 GAEC DE LA BLEME AJ 0.21 34.56
21/11/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU Ad 0.04 34.52
21/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AJ 0.54 33.98
22/11/2022 | YE 000 BAUMONT ISABELLE Ad 0.54 33.44
22/11/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AJ 0.57 32.87
22/11/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AJ 0.1 32.76
22/11/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AJ 0.04 32.72
22/11/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOU: His en ligne le 30072023 & 17hS% AJ 0.52 32.20
22/11/2022 | VE 000 GAEC LA FERME i - = 1 AJ 0.29 31.91
22/11/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE ikt AJ 0.59 31.32
le 28/87/2023
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Dossier : 000050 SA S.E.A.S
ZAC DU PLAN ROMAN

8 ALLEE DES ROMARINS

Page : 28 Edition définitive DA2022 04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
22/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AJ 3.07 28.25
22/11/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AJ 0.81 27.44
24/11/2022 | CR 000 | PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 1 061.00 | AT 1 088.44
24/11/2022 | VE 000 EMERTIAU BORIS AJ 0.42 1 088.02
24/11/2022 | OD 000 Différence lettrage 67180000 AL 0.31 1 087.71
25/11/2022 | VE 000 DUREAU LISE Ad 0.38 1 087.33
25/11/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN Ad 0.29 1 087.04
25/11/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AdJ 0.15 1 086.89
28/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Ad 13.96 1 072.93
28/11/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AJ 0.20 1 072.73
28/11/2022 | VE 000 VAUX DANIEL Ad 0.07 1 072.66
28/11/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE Ad 0.07 1 072.58
28/11/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AJ 0.06 1 072.53
28/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AJ 0.40 1 072.13
28/11/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AJ 0.33 1 071.80
28/11/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS Ad 0.36 1 071.44
29/11/2022 | YE 000 GAEC LES CHANTERELLE AJ 0.23 1 071.21
29/11/2022 | VE 000 GIRARD MAXIMILIEN Ad 0.48 1 070.73
30/11/2022 | VE 000 DE LA BROSSE THIERRY Ad 0.11 1 070.62
30/11/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AJ 2.19 1 068.43
30/11/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE Ad 2.78 1 065.65
30/11/2022 | YE 000 SARL Boucherie Méoug AJ 1.19 1 064.46
30/11/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE Ad 0.25 1 064.21
30/11/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE 0.25 | AJ 1 064.46
30/11/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AJ 0.25 1 064.21
30/11/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AJ 1.64 1 062.57
30/11/2022 | VE 000 ARNOUX AJ 0.10 1 062.47
30/11/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AJ 2.20 1 060.27
30/11/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES Ad 0.75 1 059.52
30/11/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AJ 0.67 1 058.85
30/11/2022 | VE 000 MERLIN AJ 0.26 1 058.59
30/11/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AJ 517.03 541.56
30/11/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AJ 8.65 §32.91
30/11/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AJ 75.96 456.95
30/11/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AJ 121.73 335.22
30/11/2022 | VE 000 DUFOUR Ad 16.32 318.90
30/11/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES Ad 37.45 281.45
30/11/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AJ 45.51 235.94
30/11/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AJ 1.69 234.25
30/11/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AJ 0.57 233.68
30/11/2022 | VE 000 SUPRANO AJ 18.49 215.19
30/11/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et 1.69 | AJ 216.88
30/11/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AJ 1.69 215.19
01/12/2022 | VE 000 AGRI YOURT 0.07 215.12
01/12/2022 | VE 000 SCEA DOMAINE DES HAU 0.14 214.98
01/12/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE 0.21 214.77
01/12/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES 0.17 214.60
02/12/2022 | VE 000 GIRARD MAXIMILIEN 0.21 214.39
05/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 12.08 202.31
06/12/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALI 0.06 202.25
06/12/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT 0.11 202.14
06/12/2022 | VE 000 GAEC BERNARD 0.28 201.86
06/12/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUE 0.03 201.83
06/12/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAUg_ o2 Sr Lisne 1o 207072025 7 17hes 0.17 201.66
06/12/2022 | VE 000 GAEC DES GRAND RECU EN PREFECTURE | 0.09 201.57
le 28/87/2023

L Apipls i BT et E I--J.- o ey q

9_DE-004-210402 095202507 19-2023_0&_03_




Dossier : 000050 SA S.E.A.S
ZAC DU PLAN ROMAN
8 ALLEE DES ROMARINS

Page : 29 Edition définitive DA2022 04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
06/12/2022 | VE 000 GAEC LA BASTIDE DU B 0.06 201.51
06/12/2022 | VE 000 ISNARD RENE 0.07 201.44
06/12/2022 | VE 000 LEAP SAINT MAXIMIN 0.31 201.13
06/12/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE 0.93 200.20
06/12/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE 0.38 189.82
06/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 1.10 198.72
06/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 2.96 185.76
07/12/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU 0.03 185.73
07/12/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES 0.31 195.42
07/12/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE 0.47 194.95
07/12/2022 | VE 000 LORMANT MATHIAS 0.07 184.88
07/12/2022 | VE 000 MALLON EVA 0.12 194.76
12/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 12.85 181.91
12/12/2022 | VE 000 MAURE MICHEL 0.47 181.44
12/12/2022 | VE 000 BELTARD ROMAIN 0.21 181.23
12/12/2022 | VE 000 GAEC DE LA BERGERONN 0.24 180.99
12/12/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE 0.07 180.92
12/12/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES 0.46 180.46
12/12/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE 0.04 180.42
13/12/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALI 0.03 180.39
13/12/2022 | VE 000 LA CABROUNO 0.29 180.10
13/12/2022 | VE 000 GAEC DE L ESPERLUETT 0.50 179.60
13/12/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS 1.30 178.30
13/12/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES 0.15 178.15
13/12/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS 0.51 177.64
13/12/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE 0.74 176.90
13/12/2022 | VE 000 GALLAND DAVID 0.48 176.42
13/12/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI 0.03 176.39
13/12/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE 0.10 176.29
13/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 0.80 175.49
14/12/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION 1.17 174.32
14/12/2022 | VE 000 GAEC KISTON 0.23 174.09
14/12/2022 | VE 000 BOURG ANNIE 0.08 174.01
14/12/2022 | VE 000 FERME DES MONGES 0.28 173.73
14/12/2022 | VE 000 GAEC AUBESSAGNE 0.04 173.69
14/12/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE 0.08 173.61
14/12/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE 0.28 173.33
14/12/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE 0.15 173.18
14/12/2022 | VE 000 FERME DES CANDIS 0.17 173.01
15/12/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE 0.52 172.49
15/12/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE 0.21 172.28
19/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 14.48 157.80
19/12/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN 0.32 157.48
19/12/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE 0.08 167.40
20/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 1.21 156.19
20/12/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION 1.34 154.85
20/12/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE 0.16 154.69
20/12/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS 0.24 154.45
20/12/2022 | VE 000 BURGENER MARC 0.14 154.31
20/12/2022 | VE 000 GAEC DE L ESPERLUETT 0.53 1563.78
20/12/2022 | YE 000 GAEC DE LA QUEYRADE 0.03 1563.75
20/12/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE 0.33 153.42
20/12/2022 | VE 000 BOURG ANNIE His en ligne le 20072023 & 17h59 0.04 153.38
20/12/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUi - = 1 0.79 152.59
20/12/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA s SN FEE R 0.62 151.97
le 28/87/2023
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Page :

000050

30 Edition définitive DA2022

SA S.E.A.S

ZAC DU PLAN ROMAN
8 ALLEE DES ROMARINS
04200 SISTERON

Compte 44578200 RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
21/12/2022 | VE 000 ASSOCTATION LA NEF D 0.05 151.92
21/12/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE 0.03 151.89
22/12/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE 0.31 151.58
22/12/2022 | VE 000 ROUGON SERGE 0.14 151.44
24/12/2022 | CR 000 |PREL RSD(REDEV SAN DECOUPAGE) 51210000 931.00 | AJ 1 082.44
24/12/2022 | OD 000 Différence lettrage 67180000 AJ 0.07 1 082.37
26/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 10.68 1 071.69
27/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 1.45 1 070.24
27/12/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION 2.16 1 068.08
27/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 7.70 1 060.38
28/12/2022 | VE 000 LORMANT MATHIAS 0.04 1 060.34
29/12/2022 | VE 000 ANDRE RENEE 0.03 1 060.31
29/12/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE 0.29 1 060.02
30/12/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD 4.21 1 055.81
30/12/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE 1.88 1 053.93
30/12/2022 | VE 000 SARL Boucherie Méoug 0.71 1 053.22
30/12/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE 0.46 1 052.76
30/12/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE 7.48 1 045.28
30/12/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES 4.55 1 040.73
30/12/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET 1.63 1 039.10
30/12/2022 | VE 000 GAEC ST DOMMIN 0.15 1 038.95
30/12/2022 | VE 000 GAEC DES RIATLLES 0.69 1 038.26
30/12/2022 | VE 000 GAEC DU PONT 0.98 1 037.28
30/12/2022 | VE 000 MERLIN 0.16 1 037.12
30/12/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE 1.88 1 039.00
30/12/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE 1.88 1 037.12
30/12/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea 568.46 468.66
30/12/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea 10.34 458.32
30/12/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea 95.51 362.81
30/12/2022 | VE 000 DUFOUR MANE 169.84 192.97
30/12/2022 | VE 000 DUFOUR 23.79 169.18
30/12/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES 55.76 113.42
30/12/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES 62.42 51.00
30/12/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et 1.22 49.78
30/12/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS 0.64 49.14
30/12/2022 | VE 000 SUPRANO 19.91 29.23

Total des mouvements 16 520.73 16 491.50 29.23

Hiz en ligme le 20072023 8

17hE4a

RECLU EN PREFECTURE

le 28/87/2823

ikoen agriéshie E-legalie com
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Sanitaire
ye (T.P.S.)

Hiz en ligne le 20072023 8§ 17h59

L RECU EM PREFECTURE !
le 28/87/2023

™ Applicaiion agréshe F-legabie com M

9_DE-004-210402 095202507 19-2023_0&_03_



Dossier : 000050
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1 Edition définitive DA2022

SA S.E.A.S

ZAC DU PLAN ROMAN
8 ALLEE DES ROMARINS
04200 SISTERON

Compte 44578000 RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Tél:
Fax:

104 807.42 112 222.94 7 315.52-
Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
01/01/2022 | VE 000 |FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 11.48 11.48-
03/01/2022 | VE 000 |FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 69.53 81.01-
03/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ARCHANGE 01222360 AA 1.13 82.14-
03/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ISTRANE 01222015 AA 0.23 82.37-
04/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 3.38 85.75-
04/01/2022 | VE 000 |FACT GAEC DOMAINE SAINT VINCENT 01277705 AA 0.45 86.20-
04/01/2022 | VE 000 |FACT GAEC DES GRANDS VALAS 02001003 AA 0.45 86.65-
04/01/2022 | VE 000 | FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 8.92 85.57-
05/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 9.95 105.52-
05/01/2022 | VE 000 |AVOI LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 9.85 | AA 85.57-
05/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 9.95 105.52-
06/01/2022 | VE 000 |FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 19.80 125.32-
07/01/2022 | VE 000 | FACT DUREAU REMY ET LISE 00321111 AA 0.91 126.23-
10/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 60.75 186.98-
10/01/2022 | VE 000 | FACT HEMBERT LUCILE 01221915 AA 0.68 187.66-
10/01/2022 | VE 000 | FACT HEMBERT LUCILE 01221915 AA 0.68 188.34-
10/01/2022 | VE 000 | FACT BELIARD ROMAIN 00121603 AA 6.75 195.09-
10/01/2022 | VE 000 | AVOI HEMBERT LUCILE 0.68 | AA 184.41-
11/01/2022 | VE 000 | FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 11.84 206.25-
11/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DES GRANDS VALAS 02001003 AA 0.45 206.70-
11/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ROUVIER 01126606 AA 3.02 209.72-
12/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 7.29 217.01-
12/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 67.189 284.20-
12/01/2022 | VE 000 | FACT PHAM PHU HUGUES 00281907 AA 0.45 284.65-
13/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE BLACHE PLANE 00121904 AA 2.25 286.90-
13/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE SAINT JEROME 00121614 AA 0.23 287.13-
14/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE SAINT DOMNIN 00121613 AA 0.23 287 .36~
17/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 60.75 348.11-
17/01/2022 | VE 000 | FACT TRUCHET Pierre 00012300 AA 1.58 349.69-
17/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC ARCHANGE 01222360 AA 1.80 351.49-
18/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DOMAINE SAINT VINCENT 01277705 AA 0.68 352.17-
18/01/2022 | VE 000 | FACT LA FERME DES MONGES 02118116 AA 0.90 353.07-
18/01/2022 | VE 000 | FACT RASPAIL JEAN PIERRE 00321402 AA 1.13 354.20-
18/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 2.93 357.13-
19/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 6.67 363.80-
19/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 5§7.15 420.95-
20/01/2022 | VE 000 | FACT LORMANT MATHIAS 02219120 AA 0.82 421.77-
20/01/2022 | VE 000 | FACT MALLON EVA 01030203 AA 0.14 421.91-
24/01/2022 | VE 000 |FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 5§3.10 475.01-
24/01/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 7 664.00 | AA 7 188.99
25/01/2022 | VE 000 | FACT AILHAUD VALERIE 02008997 AA 1.80 7 187.19
25/01/2022 | VE 000 | FACT ARMAND FLORENT 00001009 AA 0.68 7 186.51
25/01/2022 | VE 000 | FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 8.92 7 177.59
25/01/2022 | YE 000 | FACT BISQUERT JEAN MICHEL 00126122 AA 0.14 7 177.45
25/01/2022 | VE 000 | FACT CHONE CLEMENCE 00141113 AA 2.70 7 174.75
25/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE LA QUEYRADE 00126182 AA 0.45 7 174.30
25/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 2.48 7 171.82
25/01/2022 | VE 000 | FACT ASSOCIATION LA NEF DES FOUS 00100401 AA 0.45 7 171.37
25/01/2022 | VE 000 | FACT LONGOMAI ASSOCIATION 00200601 AA 2.48 7 168.89
25/01/2022 | VE 000 | FACT ROUGON SERGE His en ligne le 30075055 & 17h54 AA 0.68 7 168.21
26/01/2022 | VE 000 | FACT ETS MEJEAN I RECU EN PREFECTURE 1 AA 52.65 7 115.56
26/01/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PRI AA 9.23 7 106.33

3
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
26/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE SAINT JEROME 00121614 AA 0.45 7 105.88
27/01/2022 | VE 000 |AVOI GAEC ARCHANGE 01222360 1.13 | AA 7 107.01
31/01/2022 | VE 000 |FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 53.33 7 053.68
31/01/2022 | VE 000 |FACT CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 AA 56.70 6 996.98
31/01/2022 | VE 000 | AVOI CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 56.70 | AA 7 053.68
31/01/2022 | VE 000 | FACT CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 AA 56.70 6 996.98
31/01/2022 | VE 000 | AVOI CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 56.70 | AA 7 053.68
31/01/2022 | VE 000 | FACT CHARCUTERIE DE THOARD 02119133 AR 56.70 6 996.98
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAUTIER MICHEL 00121607 AA 0.45 6 996.53
31/01/2022 | VE 000 | FACT MORAN EMILIE 01221311 AA 0.90 6 995.63
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DES SONNAILLES 00120611 AA 25.65 6 969.98
31/01/2022 | VE 000 | FACT 6,75 00121615 A 6.75 6 963.23
31/01/2022 | VE 000 |FACT GAEC DE L’ESPERANCE 00000401 AA 3.38 6 959.85
31/01/2022 | VE 000 | FACT BOUCH MEOUGE NICOLAS ALAIN 01111123 AA 4.73 6 955.12
31/01/2022 | VE 000 |FACT SARL GUIL ET DURANCE 00211402 AA 52.88 6 802.24
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC LE GUBIANET 02018013 AA 8.78 6 893.46
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DES RIAILLES 00120610 AA 6.08 6 887.38
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DU PONT 00021402 AA 6.98 6 880.40
31/01/2022 | VE 000 | FACT MERLIN Clement 00220411 AA 0.45 6 879.95
31/01/2022 | VE 000 | FACT APA 1 00320100 AA 4 011.26 2 868.69
31/01/2022 | VE 000 | FACT APA 2 00000200 AA 51.08 2 817.61
31/01/2022 | VE 000 | FACT APA 3 00261104 AA 790.92 2 026.69
31/01/2022 | VE 000 | FACT DUFOUR MANE 00060500 AA 344.43 1 682.26
31/01/2022 | VE 000 | FACT DUFOUR MANOSQUE 00606000 AA 213.84 1 468.42
31/01/2022 | VE 000 |FACT GIRAUD SAS 00120100 AA 337.87 1 130.55
31/01/2022 | VE 000 | FACT JOASSAN FRERES 02009991 AA 432.77 697.78
31/01/2022 | VE 000 | FACT SARL LIVACHE 00211401 AA 16.25 681.53
31/01/2022 | VE 000 | FACT GAEC DU PRE DES POIRIERS 00021401 AA 3.56 677.97
31/01/2022 | VE 000 | FACT ROCHE Boucherie 3 vallées 00321712 AA 2.70 675.27
31/01/2022 | VE 000 | FACT SUPRANO 02009136 AA 81.00 594.27
01/02/2022 | VE 000 |FACT BIGARD DISTRIBUTION 01122610 AA 8.55 585.72
01/02/2022 | VE 000 | FACT GAEC RAY D’AIGUEBELLE 01126604 AA 0.45 585.27
01/02/2022 | VE 000 |FACT BOUCHET PHILIPPE 01123102 AA 0.45 564.82
01/02/2022 | VE 000 |FACT CHONE CLEMENCE 00141113 AA 2.16 582.66
01/02/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE LA QUEYRADE 00126182 AA 0.68 581.98
01/02/2022 | VE 000 | FACT GAEC LES CHANTERELLES 01221313 AA 3.07 578.91
01/02/2022 | VE 000 | FACT TREMORI MARI LINE 01121105 AA 2.25 576.66
02/02/2022 | VE 000 |FACT ETS MEJEAN 00220410 AA 33.08 543.58
02/02/2022 | VE 000 | FACT LA CHEVILLE PROVENCALE 02118114 AA 12.38 531.20
04/02/2022 | VE 000 | FACT GAEC DE SAINT DOMNIN 00121613 AA 0.45 530.75
07/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 52.43 478.32
07/02/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PATLLE AA 0.23 478.09
07/02/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AA 0.45 477.64
08/02/2022 | VE 000 GAEC DE LA DURANCE AA 0.23 477.41
08/02/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AA 10.58 466.83
08/02/2022 | VE 000 ATLHAUD AA 2.25 464.58
08/02/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AA 1.35 463.23
08/02/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AA 0.45 462.78
08/02/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE DE SAIN AA 0.23 462.55
08/02/2022 | VE 000 TREMORT AA 0.90 461.65
08/02/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AA 3.83 457.82
09/02/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AA 5.63 452.19
09/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 43.34 408.85
10/02/2022 | VE 000 RICHAUD His en ligne le 20/07.2023 F 17h59 AA 1.76 407.09
16/02/2022 | VE 000 PHAM PHU RECU EN PREFECTURE | AA 0.86 406.23
le 26/87/20823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
14/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 63.45 342.78
14/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 63.45 | AA 406.23
14/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 63.45 342.78
14/02/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AA 1.58 341.20
14/02/2022 | VE 000 ROC DE L AIGLE AA 0.45 340.75
15/02/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AA 7.88 332.87
15/02/2022 | VE 000 ARNAUD AA 1.13 331.74
15/02/2022 | VE 000 GAEC DU COL DE LA SA AA 0.45 331.29
15/02/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE DE SAIN AA 0.45 330.84
15/02/2022 | VE 000 GAEC ALPINES DES COL AA 0.14 330.70
15/02/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AA 0.45 330.25
15/02/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AA 3.83 326.42
15/02/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AA 1.58 324.84
15/02/2022 | VE 000 RASPAIL AUDREY AA 1.35 323.49
15/02/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AA 0.90 322.59
16/02/2022 | VE 000 TREMORI AA 0.68 321.91
16/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 46.58 275.33
17/02/2022 | VE 000 ASSOCIATION LONGOMAI AA 4.28 271.05
17/02/2022 | YE 000 LORMANT AA 0.23 270.82
17/02/2022 | VE 000 MALLON AA 0.45 270.37
21/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 51.98 218.39
21/02/2022 | VE 000 GAEC COLLINE AUX MON AA 2.12 216.27
21/02/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AA 0.45 215.82
22/02/2022 | VE 000 SARL BRUNET AA 1.13 214.69
22/02/2022 | VE 000 AILHAUD AA 2.48 212. 21
22/02/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AA 10.13 202.08
22/02/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AA 2.93 199.15
22/02/2022 | VE 000 GAEC FERME DU GRAND AA 0.90 198.25
22/02/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AA 1.58 196.67
22/02/2022 | VE 000 TREMORI AA 1.13 195.54
23/02/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AA 5.63 189.91
23/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 36.90 153.01
23/02/2022 | VE 000 BOURG AA 0.68 152.33
24/02/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 7 073.00 | AA 7 225.33
24/02/2022 | VE 000 GONTIER AA 0.27 7 225.06
24/02/2022 | 0D 000 Différence lettrage 67180000 AA 3.43 7 221.63
28/02/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AA 50.85 7 170.78
28/02/2022 | YE 000 FERME ROC DE L AIGLE AA 2.48 7 168.30
28/02/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AA 13.28 7 155.02
28/02/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AA 132.26 7 022.76
28/02/2022 | YVE 000 GAEC PRE POIRIERS AA 5.14 7 017.62
28/02/2022 | VE 000 SUPRANO AA 75.60 6 942.02
28/02/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AA 3.15 6 938.87
28/02/2022 | YE 000 SARL GUIL ET DURANCE AA 68.77 6 870.10
28/02/2022 | YVE 000 SARL Boucherie Meoug AA 5.18 6 864.92
28/02/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AA 11.75 6 853.17
28/02/2022 | VE 000 ROCHE AA 4.50 6 848.67
28/02/2022 | VE 000 ARNOUX AA 0.23 6 848.44
28/02/2022 | YE 000 GAEC LE GUBIANET AA 8.78 6 839.66
28/02/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AA 4.28 6 835.38
28/02/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AA 5.54 6 829.84
28/02/2022 | VE 000 MERLIN AA 0.95 6 828.89
28/02/2022 | VE 000 Alpes Provence W2 an liane le 2000702025 & 17hSd AA 4 545.05 2 283.84
28/02/2022 | VE 000 Alpes Provencef RECU EN PREFECTURE 1 AA 49 .51 2 234.33
28/02/2022 | YE 000 Alpes Provence 1le 28/087/2823 AA 1 224.95 1 009.38
L Appheaicn agrisie E-legalite com g
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
28/02/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AA 309.56 699.82
28/02/2022 | VE 000 DUFOUR AA 283.28 416.54
28/02/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AA 341.92 74.62
28/02/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AA 412.88 338.26-
28/02/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE 2.48 | AA 335.78-
28/02/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AA 0.23 336.01-
28/02/2022 | VE 000 SUPRANO AA 2.25 338.26-
01/03/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AB 9.68 347.94-
01/03/2022 | VE 000 ATLHAUD B 3.15 351.09-
01/03/2022 | VE 000 TRUPHEMUS AR 1.58 352.67-
01/03/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE DE SAIN AB 0.68 353.35-
01/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 2.25 355.60-
01/03/2022 | VE 000 LEAP SAINT MAXIMIN AB 1.49 357.09-
01/03/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AB 2.03 359.12-
02/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 58.91 418.03-
02/03/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA NEF D AB 0.23 418.26-
02/03/2022 | VE 000 GAEC BACHE PLANE AB 2.93 421.19-
07/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 59.40 480.59-
07/03/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AB 0.99 481.58-
08/03/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA NEF D AB 0.45 482.03-
08/03/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AB 4.50 486.53-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 1.58 488.11-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AB 0.90 489.01-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AB 0.90 489.91-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AB 5.54 495.45-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DU COL DE LA SA AB 0.64 496.00-
08/03/2022 | VE 000 GAEC DU GRAND BOIS AB 1.35 497.44-
08/03/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AB 2.93 500.37-
08/03/2022 | VE 000 TREMORT MARTE LINE AB 0.90 501.27-
08/03/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AB 19.13 520.40-
09/03/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AB 0.45 520.85-
09/03/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AB 0.68 521.53-
09/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AB 12.74 534.27-
09/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 61.97 596.24-
09/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 3.60 599.84-
10/03/2022 | VE 000 GAEC DES DRAILLES AB 0.59 600.43-
10/03/2022 | VE 000 ROC DE L AIGLE B 0.68 601.11-
14/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 51.53 652.64-
14/03/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AB 2.03 654.67-
14/03/2022 | VE 000 GAEC LE PASOUIER AB 3.83 658.50-
15/03/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AB 5.18 663.68-
15/03/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AB 0.45 664.13-
15/03/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AB 2.70 666.83-
15/03/2022 | VE 000 ISNARD RENE AB 0.45 667.28-
15/03/2022 | VE 000 ARNOUX AB 2.25 669.53-
15/03/2022 | VE 000 MALLON AB 0.23 669.76-
15/03/2022 | VE 000 GAEC LE GUIBANET AB 3.38 673.14-
15/03/2022 | VE 000 LORMANT AB 0.23 673.37-
15/03/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AB 1.80 675.17-
15/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AB 4.05 679.22-
15/03/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AB 2.03 681.25-
15/03/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AB 13.50 694.75-
16/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 50.59 745.34-
16/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PRz sr tisne le 20072023 A L7h50 AB 8.78 754.12-
16/03/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT RECU EN PREFECTURE | AB 1.35 755.47-
le 28/87/2023
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16/03/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AB 0.68 756.15-
16/03/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AB 1.13 757.28-
17/03/2022 | VE 000 SARL BRUNET AB 0.90 758.18-
17/03/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AB 0.45 758.63-
17/03/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AB 2.03 760.66-
21/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 56.25 816.91-
21/03/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AB 2.48 819.39-
21/03/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AB 3.83 823.22-
21/03/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AB 0.90 824.12-
21/03/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AB 2.48 826.60-
21/03/2022 | YE 000 GAEC BEL AIR AB 2.25 828.85-
21/03/2022 | VE 000 ODEIDE AB 0.45 829.30-
21/03/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AB 1.58 830.88-
22/03/2022 | VE 000 EYRAUD BERNARD AB 1.58 832.46-
22/03/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AB 0.90 833.36-
22/03/2022 | VE 000 EMERTAU AB 0.45 833.81-
22/03/2022 | VE 000 BOUCHERIE PROVENCE H AB 3.15 836.96-
22/03/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AB 13.95 850.91-
22/03/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AB 4.05 854 _96-
22/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AB 3.83 858.79-
22/03/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AB 1.45 860.24-
22/03/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AB 4.28 864 _52-
22/03/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AB 3.562 868.04-
22/03/2022 | VE 000 BOUCHERIE PROVENCE H 3.15 | AB 864.89~
22/03/2022 | VE 000 BOUCHERIE PROVENCE H AB 3.15 868 .04-
23/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 58.05 926.09-
23/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AB 5.63 931.72-
23/03/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AB 3.83 935.55-
23/03/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AB 2.70 938.25-
23/03/2022 | VE 000 SABATIER FABIENNE AB 0.45 938.70~
24/03/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 8 002.00 | AA 7 063.30
24/03/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AB 0.90 7 062.40
24/03/2022 | VE 000 GAEC DE ST JEROME AB 1.13 7 061.27
24/03/2022 | VE 000 GAEC EL ROMERO AB 3.60 7 057.67
24/03/2022 | OD 000 Différence lettrage 77180000 0.10 | AA 7 057.77
28/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AB 59.40 6 998.37
28/03/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AB 3.38 6 994.99
28/03/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AB 3.60 6 991.39
28/03/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AB 3.83 6 987.56
28/03/2022 | YE 000 GAEC BEL AIR AB 1.58 6 985.98
28/03/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AB 0.54 6 985.44
29/03/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AB 4.50 6 980.94
29/03/2022 | YE 000 PASQUET SERGE AB 0.90 6 980.04
29/03/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AB 1.80 6 978.24
29/03/2022 | YE 000 LE LAY YOANN AB 1.89 6 976.35
29/03/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AB 3.38 6 972.97
29/03/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AB 11.03 6 961.94
29/03/2022 | VE 000 GAEC LE FERME DU GD AB 1.27 6 960.67
29/03/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AB 3.15 6 957.52
29/03/2022 | VE 000 ROC DE L AIGLE AB 0.45 6 957.07
29/03/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AB 0.90 6 956.17
29/03/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AB 4.19 6 951.98
28/03/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTE Hif on ligne le 20072025 8 17hSS AB 3.60 ; 6 948.38
29/03/2022 | YVE 000 LAURENT CHANTAIp RECU EN PREFECTURE 1 AB 2.21 6 946.17
30/03/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 1le 28/087/2823 AB 77.99 6 868.18
L Al atican agiiste E-agalite S 5
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30/03/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AB 6.08 6 862.10
30/03/2022 | VE 000 FERME DE L AUTHENTIQ AB 3.51 6 858.59
30/03/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AB 4.95 6 853.64
31/03/2022 | VE 000 ALBA CLAUDIA AB 2.30 6 851.34
31/03/2022 | VE 000 GAEC BERGERIE DES BE AB 0.90 6 850.44
31/03/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AB 0.23 6 850.21
31/03/2022 | VE o000 ASSOCIATION LA NEF D AB 0.23 6 849.98
31/03/2022 | VE 000 CHARCUTERTE THOARD AB 83.84 6 766.14
31/03/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AB 27.45 6 738.69
31/03/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AB 5.40 6 733.29
31/03/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AB 58.87 6 674.42
31/03/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AB 16.88 6 657.54
31/03/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AB 9.90 6 647.64
31/03/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AB 16.20 6 631.44
31/03/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AB 2.70 6 628.74
31/03/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AB 8.37 6 620,37
31/03/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AB 3.11 6 617.26
31/03/2022 | VE 000 APA 1 AB 5 874.35 742.91
31/03/2022 | VE 000 APA 2 AB 142.03 600.88
31/03/2022 | VE 000 APA 3 AB 1 487.17 886.29-
31/03/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AB 478.76 1 366.05-
31/03/2022 | VE 000 DUFOUR MANOSQUE AB 310.32 1 675.37-
31/03/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AB 441.59 2 116.96-
31/03/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AB 551.89 2 668.85-
31/03/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AB 11.93 2 680.78-
31/03/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AB 5.00 2 685.78-
31/03/2022 | VE 000 ROCHE AB 5.85 2 691.63-
31/03/2022 | VE 000 SUPRANO AB 89.33 2 780.96-
04/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 61.43 2 842.39-
04/04/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AC 0.54 2 842.93-
04/04/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AC 2.03 2 844.96-
04/04/2022 | VE 000 DENAIS MARIANE AC 0.41 2 845.37-
04/04/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AC 0.86 2 846.23-
04/04/2022 | VE 000 TSNARD JEROME AC 1.13 2 847.36-
04/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 4.05 2 851.41-
04/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 2.25 2 853.66-
05/04/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AC 10.35 2 864.01-
05/04/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AC 4.05 2 868.06-
05/04/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AC 4.50 2 872.56-
05/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AC 10.80 2 883.36-
05/04/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AC 0.45 2 883.81-
05/04/2022 | VE 000 ISNARD RENE AC 0.68 2 884.49-
05/04/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AC 3.15 2 887.64-
05/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.81 2 888.45-
05/04/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AC 0.37 2 888.82-
06/04/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AC 1.85 2 890.67-
06/04/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AC 2.93 2 893.60-
06/04/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AC 2.71 2 896.31-
06/04/2022 | VE 000 HUBERT VALERTE AC 1.13 2 897.44-
06/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES PA AC 5.67 2 903.11-
06/04/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AC 1.58 2 004.69-
06/04/2022 | VE 000 HELLAL CORINNE AC 2.03 2 906.72-
06/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 93.74 3 000.46-
. Hiz en liane le 20072023 B 17hE4
06/04/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDR} - - | AC 1.58 3 002.04-
06/04/2022 | VE 000 GAEC DE LA GRA! REGU EN PREFECTURE AC 4.50 3 006.54-
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
06/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 6.57 3 013.11-
07/04/2022 | VE 000 BERTI YVES AC 3.83 3 016.94~
07/04/2022 | VE 000 LE LAY YOANN AC 1.35 3 018.29-
07/04/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AC 3.60 3 021.89-
07/04/2022 | VE 000 GAIERO STEPHANIE AC 5.40 3 027.29-
07/04/2022 | VE 000 RASPAIL AUDREY AC 1.62 3 028.91-
07/04/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AC 3.15 3 032.06-
07/04/2022 | VE 000 LE CABROUNO AC 3.20 3 035.26-
07/04/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AC 4.37 3 039.63-
07/04/2022 | VE 000 EMERTIAU BORIS AC 5.45 3 045.08-
07/04/2022 | VE 000 GAEC DES DRAILLES AC 0.27 3 045.35-
07/04/2022 | VE 000 GAEC GILLET AC 2.30 3 047.65-
07/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES LO AC 0.27 3 047.92-
07/04/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AC 18.19 3 066.11-
07/04/2022 | VE 000 GAEC DE LA ROCHE AC 1.13 3 067.24-
07/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AC 11.25 3 078.49-
07/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.41 3 078.90-
08/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 8.33 3 087.23-
08/04/2022 | VE 000 SARL BRUNET AC 1.62 3 088.85-
08/04/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AC 4.50 3 093.35-
08/04/2022 | VE 000 BOYER CORALIE AC 4.18 3 097.54-
08/04/2022 | VE 000 DELCAIRE CHARLOTTE AC 1.35 3 098.89-
08/04/2022 | VE 000 FERRARI SABINE AC 1.08 3 099.97-
08/04/2022 | VE 000 GAEC DE LAQUEYRADE AC 1.49 3 101.46-
08/04/2022 | VE 000 BAUMONT Isabelle AC 4.50 3 105.96-
11/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 55.68 3 161.54-
11/04/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AC 0.27 3 161.81-
11/04/2022 | VE 000 FERRARI SABINE AC 0.41 3 162.22-
11/04/2022 | VE 000 DECOUPE DU CHATEAU AC 2.52 3 164.74-
11/04/2022 | VE 000 GAEC DESCOLLINES AUX AC 0.95 3 165.69-
11/04/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AC 1.58 3 167.27-
11/04/2022 | VE 000 GAEC BEL AIR AC 1.68 3 168.856-
11/04/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AC 1.22 3 170.07-
11/04/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AC 1.58 3 171.65-
11/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 10.13 3 181.78-
11/04/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AC 0.23 3 182.01-
11/04/2022 | YE 000 LIBE AURORE AC 0.45 3 182.46-
11/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 4.05 3 186.51-
11/04/2022 | YE 000 ODEIDE FRANCOIS AC 1.35 3 187.86-
11/04/2022 | YE 000 PELLEGRIN DAVID AC 0.90 3 188.76-
11/04/2022 | VE 000 GAEC DESCOLLINES AUX 0.95 | AC 3 187.81-
11/04/2022 | VE 000 GAEC DESCOLLINES AUX AC 0.95 3 188.76-
12/04/2022 | YVE 000 Ets MEJEAN AC 70.20 3 258.96-
12/04/2022 | VE 000 BOURG ANNIE AC 0.23 3 259.19-
12/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AC 1.58 3 260.77-
12/04/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AC 0.41 3 261.18-
12/04/2022 | YE 000 BIGARD DISTRIBUTION AC 13.50 3 274.68-
13/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 36.00 3 310.68-
13/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 16.65 3 327.33-
13/04/2022 | VE 000 FERME DE L AUTHENTIQ AC 6.35 3 333.68-
14/04/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS AC 4.64 3 338.32-
14/04/2022 | VE 000 GAEC LES COLOMBES AC 0.68 3 339.00-
14/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME | PR e ligne le 20072023 § 17hS9 AC 6.49 3 345.49-
14/04/2022 | VE 000 BOUCHERIE PRG‘v’:l RECU EN PREFECTURE 1 AC 4.05 3 348.54-
14/04/2022 | VE 000 GAEC DE L ESPE! le 26/87/2893 AC 2.93 3 352.47-
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14/04/2022 | VE 000 SERRE JEAN PIERRE AC 0.27 3 852.74-
14/04/2022 | VE 000 AUMAGE XAVIER AC 1.35 3 354.00-
14/04/2022 | VE 000 GAEC DES DRAILLES AC 0.54 3 354.63-
14/04/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AC 1.35 3 355.98-
14/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 75.97 3 431.95-
19/04/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AC 0.45 3 432.40-
19/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 66.60 3 499.00-
19/04/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALT AC 0.45 3 499.45-
19/04/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AC 2.48 3 501.93-
19/04/2022 | VE 000 GAEC LES GIPTERES AC 1.49 3 503.42-
19/04/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AC 0.68 3 504.10-
19/04/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AC 0.45 3 504.55-
18/04/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AC 4.73 3 509.28-
19/04/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AC 1.58 3 510.86-
19/04/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AC 0.45 3 511.31-
19/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 4.05 3 515.36-
19/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 4.28 3 519.64-
19/04/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAYID AC 1.17 3 520.81-
20/04/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AC 0.68 3 521.49-
20/04/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AC 0.90 3 522.39-
20/04/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AC 1.31 3 523.70-
20/04/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AC 3.83 3 527.53-
20/04/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AC 2.70 3 530.23-
20/04/2022 | VE 000 PASQUET SERGE AC 1.58 3 531.81-
20/04/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AC 2.98 3 534.74-
20/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 5.40 3 540.14-
20/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 5.40 | AC 3 534,74~
20/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 5.40 3 540.14-
20/04/2022 | VE 000 GONTHIER MYRIAM AC 1.35 3 541.49-
20/04/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE AC 4.28 3 545.77-
20/04/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AC 0.23 3 546.00-
20/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AC 4.73 3 550.73-
20/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.54 3 551.27-
20/04/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AC 11.25 3 562.52-
21/04/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AC 0.90 3 563.42-
21/04/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AC 1.80 3 565.22-
21/04/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AC 0.68 3 565.90-
24/04/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 10 445.00 | AB 6 879.10
24/04/2022 | OD 000 Différence lettrage 67180000 AB 0.20 6 878.90
25/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 67.05 6 811.85
25/04/2022 | VE 000 BELLOIN PERIG AC 1.22 6 810.63
25/04/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AC 3.15 6 807.48
25/04/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AC 1.58 6 805.90
25/04/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AC 0.72 6 805.18
25/04/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AC 3.83 6 801.35
25/04/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AC 1.80 6 799.55
25/04/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AC 2.25 6 797.30
25/04/2022 | VE 000 NAVON ANTHONY AC 2.48 6 794.82
25/04/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AC 0.68 6 794.14
25/04/2022 | VE 000 REIS JUSTIN AC 1.31 6 792.83
26/04/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS AC 1.13 6 791.70
26/04/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA BOURG AC 3.11 6 788.59
26/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAND: "7~ AC 0.41 6 788.18
26/04/2022 | VE 000 GAEC LES CHANT is =n lisne le 20072025 & 17h59 AC 3.83 6 784.35
26/04/2022 | VE 000 GAEC LES JASST' REGU EN PREFECTURE ! AC 1.80 6 782.55
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
26/04/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AC 0.68 6 781.87
26/04/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AC 0.68 6 781.19
26/04/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AC 11.25 6 768.94
26/04/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AC 1.68 6 768.36
26/04/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AC 4.73 6 763.63
26/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.54 6 763.09
26/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL 0.54 | AC 6 763.63
26/04/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AC 0.54 6 763.09
27/04/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AC 53.69 6 709.40
27/04/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AC 19.89 6 689.61
27/04/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AC 0.50 6 689.01
27/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES PA AC 4.14 6 684.87
27/04/2022 | YE 000 TRUCHET PIERRE AC 0.68 6 684.19
27/04/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AC 0.23 6 683.96
27/04/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DES LO AC 0.54 6 683.42
28/04/2022 | VE 000 MASTO VANESSA AC 0.27 6 683.15
28/04/2022 | VE 000 GAEC DE ST JEROME AC 0.45 6 682.70
28/04/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AC 0.90 6 681.80
28/04/2022 | VE 000 GONTHIER MYRIAM AC 1.35 6 680.45
28/04/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI AC 0.23 6 680.22
29/04/2022 | VE 000 GAEC DE LA BLEME AC 0.45 6 679.77
29/04/2022 | VE 000 ARNOUX AC 5.85 6 673.92
30/04/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AC 78.08 6 595.84
30/04/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AC 18.35 6 576.49
30/04/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AC 7.43 6 569.06
30/04/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AC 13.28 6 555.78
30/04/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AC 60.35 6 495.43
30/04/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AC 18.68 6 476.75
30/04/2022 | VE 000 GAEC DE ST DOMMIN AC 4.77 6 471.98
30/04/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AC 4.05 6 467.93
30/04/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AC 5.45 6 462.48
30/04/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AC 23.22 6 439.26
30/04/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AC 1.85 6 437.41
30/04/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AC 3.38 6 434.03
30/04/2022 | VE 000 APA 1 AC 6 765.62 331.59-
30/04/2022 | VE 000 APA 2 AC 150.75 482.34-
30/04/2022 | VE 000 APA 3 AC 1 419.26 1 901.60-
30/04/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AC 536.67 2 438.27-
30/04/2022 | VE 000 DUFOUR AC 369.05 2 807.32-
30/04/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AC 501.13 3 308.45-
30/04/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AC 772.30 4 080.75-
30/04/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AC 28.35 4 109.10-
30/04/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AC 10.76 4 119.86-
30/04/2022 | VE 000 ROCHE AC 13.95 4 133.81-
30/04/2022 | VE 000 SUPRANO AC 81.68 4 215.49-
02/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 70.65 4 286.14-
02/05/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AD 2.03 4 288.17-
02/05/2022 | VE 000 OMER OLIVIER AD 0.27 4 288.44-
02/05/2022 | VE 000 DECANINI A. AD 1.31 4 289.75-
02/05/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AD 0.45 4 290.20-
02/05/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AD 4.05 4 294.25-
03/05/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AD 5.63 4 299.88-
03/05/2022 | VE 000 GALLAND DAVID L. . 1i.c 1o 200072023 B 17059 AD 1.58 4 301.46-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES GIPIEN" RECU EN PREFECTURE 1 AD 1.49 4 302.95-
03/05/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOL: le 28/87/2023 AD 1.35 4 304.30-
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03/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 3.15 4 307.45-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES SAUZERIES AD 2.48 4 309.93-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AD 0.68 4 310.61-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DU ROC DE L AIG AD 0.23 4 310.84-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DE CHANTERELLES AD 3.83 4 314.67-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 4.50 4 319.17-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES JASSINES AD 1.58 4 320.75-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DE LA DURANCE AD 0.23 4 320.98-
03/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRANDS VALL AD 1.22 4 322.20-
04/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 44.69 4 366.89-
04/05/2022 | VE 000 FERME DE L AUTHENTIQ AD 2.84 4 369.73-
04/05/2022 | VE 000 PASQUET AD 0.90 4 370.63-
04/05/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AD 0.41 4 371.04-
05/05/2022 | VE 000 HUBERT AD 0.68 4 371.72-
05/05/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AD 3.15 4 374.87-
05/05/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AD 2.84 4 377.71-
05/05/2022 | VE 000 LAVAL LOIC AD 1.22 4 378.93-
06/05/2022 | VE 000 DELAVEAU LAURIE AD 0.27 4 379.20-
09/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 65.70 4 444 .90-
09/05/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AD 1.35 4 446.25-
09/05/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AD 0.41 4 446.66-
09/05/2022 | VE 000 FERRARI SABINE AD 1.35 4 448.01-
09/05/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AD 3.15 4 451.16-
09/05/2022 | VE 000 GAEC BEL AIR AD 0.23 4 451.39-
09/05/2022 | VE 000 GAEC DES CAVALETS AD 2.03 4 453 .42-
09/05/2022 | YE 000 GAEC ISTRANE AD 0.59 4 454 .01
09/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 0.90 4 454 .91-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LOU MISS AD 5.40 4 460.31-
10/05/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AD 2.25 4 462.56-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AD 0.82 4 463.38-
10/05/2022 | YE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AD 0.23 4 463.61-
10/05/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS AD 1.35 4 464.96-
10/05/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AD 3.60 4 468 .56-
10/05/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AD 2.84 4 471.40-
10/05/2022 | VE 000 GAEC DOMAINE ST VINC AD 0.45 4 471.85-
10/05/2022 | VE 000 GAEC FERME DES CANDY AD 0.68 4 472.53-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AD 0.81 4 473.34-
10/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 3.38 4 476.72-
10/05/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AD 1.22 4 477.94-
10/05/2022 | VE 000 GAEC DES SAUZERIES AD 3.38 4 481.32-
10/05/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AD 0.23 4 481.55-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AD 1.35 4 482.90-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AD 0.45 4 483.35-
10/05/2022 | VE 000 GRECH SABATIER FABIE AD 1.49 4 484 .84-
10/05/2022 | VE 000 ISNARD RENE AD 0.68 4 485.62-
10/05/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AD 2.03 4 487.55-
10/05/2022 | VE 000 LES DELICES DU BROUI AD 0.90 4 488.45-
10/05/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AD 1.80 4 490.25-
10/05/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AD 0.81 4 491.06-
10/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 11.25 4 502.31-
11/05/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AD 13.87 4 516.18-
11/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 40.82 4 557.00-
11/05/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AD 0.23 4 557.23-

Hiz en ligne le 20-07-2023 B 17h54%

11/05/2022 | VE 000 RICHAUD JOELLE: RECU EN PREFECTURE 1 AD 1.17 4 558.40-
11/05/2022 | VE 000 GAEC LE FERME | ) | AD 3.74 4 562.14-

le 28/87/2823
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11/05/2022 | YE 000 HEMBERT LUCILE AD 2.12 4 564 _26-
12/05/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AD 1.04 4 565.30-
16/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 75.16 4 640.45-
16/05/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AD 3.60 4 644.05-
16/05/2022 | YE 000 GAEC SERRE PIERRAT AD 1.58 4 645.63-
16/05/2022 | VE 000 DOS SANTOS SANDRINE AD 1.13 4 646.76~
16/056/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AD 3.15 4 649.91-
16/05/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AD 2.03 4 651.94-
16/05/2022 | VE 000 GIRAUD JULIEN AD 2.25 4 654.19-
16/06/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AD 2.93 4 657.12-
16/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 4.05 4 661.17-
16/05/2022 | VE 000 LTARDET CHANTAL AD 0.45 4 661.62~
16/05/2022 | VE 000 LIBE AURORE AD 1.80 4 663.42-
16/05/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AD 0.68 4 664.10-
17/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 11.03 4 675.13-
17/05/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AD 4.28 4 679.41-
17/05/2022 | VE 000 GAEC LOU MISS AD 5.27 4 684.68-
17/05/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AD 0.41 4 685.09-
17/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRANDS VALA AD 0.41 4 685_50-
17/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 7.65 4 693.15-
17/05/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AD 2.70 4 695.85-
17/05/2022 | VE 000 ISNARD RENE AD 0.45 4 696.30-
17/05/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AD 2.75 4 699.05-
17/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 3.15 4 702.20-
17/05/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AD 0.14 4 702.34-
18/05/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AD 6.98 4 709.32-
18/05/2022 | VE 000 BOYER CORALIE AD 3.92 4 713.24-
18/05/2022 | VE 000 BIANAY CYRIL AD 1.35 4 714.59-
18/05/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AD 0.68 4 715.27-
18/05/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AD 0.68 4 715.95-
18/05/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AD 0.90 4 716.85-
18/05/2022 | VE 000 ALBA CLAUDIA AD 2.70 4 719.55-
18/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 39.15 4 758.70-
19/05/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AD 0.90 4 759.60-
19/05/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AD 0.45 4 760.05-
19/05/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AD 1.22 4 761.27-
23/05/2022 | VE 000 EARL SAINT JEAN AD 0.45 4 761.72-
23/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 77.63 4 839.35-
23/05/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AD 0.45 4 839.80-
23/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 4.73 4 844.53-
23/05/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AD 1.13 4 845.66-
23/05/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AD 0.68 4 846.34-
23/05/2022 | VE 000 MICHEL RUDDY AD 2.70 4 849.04-
23/05/2022 | VE 000 REIS JUSTIN AD 0.95 4 849.99-
24/05/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 11 879.00 | AC 7 029.01

24/05/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AD 2.93 7 026.08

24/05/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AD 1.76 7 024.32

24/05/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AD 0.95 7 023.37

24/05/2022 | VE 000 ISNARD RENE AD 0.45 7 022.92

24/05/2022 | VE 000 PASQUET SERGE AD 1.13 7 021.79

24/05/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AD 2.03 7 019.76

24/05/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AD 0.23 7 019.53

24/05/2022 | VE 000 GAEC BACHE PLAI oo 1o 10 sigma02s B 17058 AD 2.93 7 016.60

24/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRANDY RECU EN PREFECTURE 1 AD 0.68 7 015.82

24/05/2022 | VE 000 LUCAS MARIELLE le 28/87/202% AD 1.85 7 014.07
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Compte 44578000 RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
24/05/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AD 0.68 7 013.39
24/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 1.13 7 012.26
24/05/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERRES AD 1.13 7 011.13
24/05/2022 | VE 000 LES DELICES DE BROUI AD 0.86 7 010.27
24/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 5.18 7 005.09
24/05/2022 | VE 000 JULIEN BERNARD AD 0.68 7 004.41
24/05/2022 | 0D 000 Di fférence lettrage 77180000 0.33 | AC 7 004.74
25/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 34.65 6 970.09
25/05/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AD 6.53 6 963.56
26/05/2022 | VE 000 DA SILVA MELO ROBERT AD 1.08 6 962.48
25/05/2022 | VE 000 MALLON EVA AD 0.68 6 961.80
25/05/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AD 0.81 6 960.99
25/05/2022 | VE 000 MARTIN AMBRE AD 0.54 6 960.45
25/05/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AD 0.50 6 959.95
27/05/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AD 0.90 6 959.05
27/05/2022 | VE 000 GAEC DU COL DE LA SA AD 4.69 6 954.36
30/05/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AD 67.50 6 886.86
30/05/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AD 2.25 6 884.61
30/05/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE AD 0.23 6 884.38
30/05/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AD 3.38 6 881.00
30/05/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AD 2.25 6 878.75
30/05/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AD 5.40 6 873.35
30/05/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AD 1.94 6 871.41
30/05/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AD 0.59 6 870.82
30/05/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AD 0.90 6 860.92
30/05/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AD 1.27 6 868.65
31/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 11.25 6 857.40
31/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION 11.25 | AD 6 868.65
31/05/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AD 11.25 6 857.40
31/05/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AD 1.94 6 855.46
31/05/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AD 4.50 6 850.96
31/05/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AD 8.33 6 842.63
31/05/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERLUETT AD 3.15 6 839.48
31/05/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AD 0.23 6 839.25
31/05/2022 | VE 000 GAEC ILES DES MONTA AD 2.03 6 837.22
31/05/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AD 0.41 6 836.81
31/05/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AD 6.08 6 830.73
31/05/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AD 0.68 6 830.05
31/05/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AD 0.45 6 829.60
31/05/2022 | VE 000 LA CABROUNO AD 5.18 6 824.42
31/05/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AD 1.58 6 822.84
31/05/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AD 0.68 6 822.16
31/05/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AD 6.30 6 815.86
31/05/2022 | VE 000 GAEC DES SAGNES AD 0.23 6 815.63
31/05/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AD 1.13 6 814.50
31/05/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AD 12.42 6 802.08
31/05/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AD 1.35 6 800.73
31/05/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AD 11.44 6 789.29
31/05/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AD 0.68 6 788.61
31/05/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AD 2.03 6 786.58
31/05/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AD 2.03 6 784.55
31/05/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AD 7.70 6 776.85
31/05/2022 | VE 000 EARL DE PASCAL AD 21.38 6 755.47
Hiz en liane le 20072023 & 17H54
31/05/2022 | VE 000 CHARCUTERTE Ty - - — 7.70 | AD 6 763.17
31/05/2022 | VE 000 CHARCUTERTE TH REGU EN PREFECTURE AD 7.70 6 755.47
le 28/87/2023
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Compte 44578000 RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
31/05/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AD 8.33 6 747.14
31/05/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug 8.33 | AD 6 755.47
31/05/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AD 8.33 6 747.14
31/05/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AD 39.87 6 707.27
31/05/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AD 27.63 6 679.64
31/05/2022 | VE 000 APA 1 AD 5 251.46 1 428.18
31/05/2022 | VE 000 APA 2 AD 160.89 1277.29
31/05/2022 | VE 000 APA 3 AD 813.74 463.55
31/05/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AD 28.62 434.93
31/05/2022 | VE 000 DUFOUR AD 281.08 153.85
31/05/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AD 479.25 325.40-
31/05/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AD 613.44 938.84-
31/05/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AD 8.06 946.90-
31/05/2022 | VE 000 ROCHE AD 8.33 955,23~
31/05/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AD 223.88 1 178.11-
31/05/2022 | VE 000 SUPRANO AD 90.23 1 269.34-
01/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 51.94 1 321.28-
01/06/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AE 0.95 1 322.23-
01/06/2022 | VE 000 DAGNA CLAUDE AE 0.27 1 322.50-
01/06/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AE 0.23 1 322.73-
01/06/2022 | VE 000 LE GRAND REAL AE 2.16 1 324.89-
02/06/2022 | VE 000 PLOMPEN WENER AE 3.60 1 328.49-
02/06/2022 | VE 000 ANDRE RENE AE 0.99 1 329.48-
02/06/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AE 1.99 1 331.47-
02/06/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AE 2.70 1 334.17-
02/06/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AE 2.03 1 336.20-
02/06/2022 | VE 000 LORMANT MATHIAS AE 0.45 1 336.656-
07/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 77.18 1 413.83-
07/06/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AE 1.13 1 414.96-
07/06/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AE 1.58 1 416.54-
07/06/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AE 4.28 1 420.82-
07/06/2022 | VE 000 GAEC DES CHANTERELLE AE 4.50 1 425,32
07/06/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AE 0.68 1 426.00-
07/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AE 0.45 1 426.45-
07/06/2022 | VE 000 ISNARD RENE AE 0.23 1 426.68-
07/06/2022 | VE 000 M MEDJOV AE 0.68 1 427.36-
07/06/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AE 0.81 1 428.17-
07/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 5.18 1 433.35-
07/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 0.45 1 433.80-
07/06/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AE 4.28 1 438.08-
07/06/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AE 0.68 1 438.76-
07/06/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AE 1.80 1 440.56-
07/06/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AE 10.49 1 451.05-
08/06/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AE 0.90 1 451.95-
08/06/2022 | VE 000 GAEC DE LURE AE 0.80 1 452.85-
08/06/2022 | YE 000 GAEC DE SARIAN AE 2.93 1 455.78-
08/06/2022 | VE 000 GAEC LES JASSINES AE 0.68 1 456.46-
08/06/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AE 1.35 1 457.81-
08/06/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AE 5.54 1 463.35-
08/06/2022 | VE 000 GAEC LE CHATELARD AE 2.93 1 466.28-
08/06/2022 | VE 000 JACOBS NICOLAS AE 2.03 1 468.31-
08/06/2022 | VE 000 ASSOCIATION LONGOMAI AE 0.45 1 468.76-
08/06/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELI ™ . . (.o i i im mis & 17hss AE 0.90 1 469.66-
08/06/2022 | YE 000 PUT JEAN MICHEF RECU EN PREFECTURE 1 AE 0.68 1 470.34-
08/06/2022 | VE 000 TREMORI MARIE | le DB/87/92023 AE 0.68 1 471.02-
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde

08/06/2022 | VE 000 VEYRAT OLIVIER ET JE AE 0.27 1 471.29-
08/06/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AE 2.48 1 473.77-
08/06/2022 | VE 000 LA FERME DE L AUTHEN AE 2.70 1 476_47-
09/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 36.90 1 513.37-
09/06/2022 | YE 000 GAEC DU CHEVALET AE 2.70 1 616.07-
09/06/2022 | VE 000 GAEC EL ROMERO AE 3.97 1 520.04-
098/06/2022 | VE 000 ASSOCTIATION LONGOMAI AE 1.80 1 621.84-
09/06/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI AE 0.23 1 522.07-
13/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 74.25 1 596.32-
13/06/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AE 0.23 1 596.55-
13/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 1.80 1 598.35-
13/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 1.13 1 599.48-
13/06/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AE 0.45 1 599.93-
13/06/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AE 3.83 1 603.76-
13/06/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AE 0.68 1 604.44-
13/06/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AE 0.45 1 604.88-
14/06/2022 | VE 000 LELAY YOANN AE 1.89 1 606.78-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LA BASTIDE DU B AE 2.21 1 608.98-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AE 2.70 1 611.68~
14/06/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AE 4.05 1 6156.74-
14/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AE 0.68 1 616.42-
14/06/2022 | VE 000 MANCUSI RICHARD AE 0.54 1 616.96-
14/06/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE AE 1.13 1 618.09-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERE AE 0.59 1 618.68-
14/06/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AE 0.37 1 619.05-
14/06/2022 | VE 000 DELCAIRE CHARLOTTE AE 0.68 1 619.73-
14/06/2022 | VE 000 FREMAUX JEAN SEBASTI AE 2.48 1 622.21-
14/06/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AE 1.13 1 623.34-
14/06/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AE 0.45 1 623.79-
14/06/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AE 1.17 1 624.96-
14/06/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AE 1.58 1 626.54~
14/06/2022 | YE 000 BIGARD DISTRIBUTION AE 12.38 1 638.92-
15/06/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AE 9.00 1 647.92-
15/06/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AE 0.90 1 648.82-
15/06/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AE 1.08 1 649.90-
16/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 29.93 1 679.83-
16/06/2022 | YE 000 BOUCHET PHILIPPE AE 0.45 1 680.28-
16/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 0.68 1 680.96-
16/06/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AE 1.80 1 682.76-
16/06/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AE 0.68 1 683.44-
20/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 67.50 1 750.94-
20/06/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AE 0.90 1 751.84-
20/06/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AE 0.27 1 752.11-
20/06/2022 | YE 000 GAEC LES CABANES AE 4.28 1 756.39-
20/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 0.23 1 756.62-
20/06/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AE 0.45 1 757.07-
20/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 0.68 1 757.75-
20/06/2022 | YE 000 LIARDET CHANTAL AE 1.13 1 758.88-
20/06/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AE 0.90 1 759.78-
20/06/2022 | VE 000 GAEC DE ST JEROME AE 1.13 1 760.91-
21/06/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AE 1.80 1 762.71-
21/06/2022 | VE 000 GAEC ALPINES DES COL AE 0.90 1 763.61-
21/06/2022 | VE 000 ATLHAUD VALERI AE 2.48 1 766.09-

Hiz en ligne le 20-07.-2023 B 17h54%
21/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE, AECU EN PREFECTURE 1 AE 0.45 1 766.54~
21/06/2022 | YE 000 GAEC LES SAUZE - AE 2.03 1 768.57-
le 28/87/2023
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21/06/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AE 1.58 1 770.15-
21/06/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AE 3.38 1 773.53~
21/06/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AE 3.60 1 777.13-
21/06/2022 | VE 000 GAEC DE METISSON AE 4.50 1 781.63-
21/06/2022 | VE 000 SERRE JEAN-PIERRE AE 0.41 1 782.04-
21/06/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AE 0.68 1 782.72-
21/06/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AE 8.33 1 791.05-
22/06/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AE 9.00 1 800.05-
22/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 30.60 1 830.65-
22/06/2022 | VE 000 MANCUSI RICHARD AE 0.68 1 831.33-
22/06/2022 | VE 000 CORDIER BRIGITTE AE 1.13 1 832.46-
23/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 16.79 1 849_25-
23/06/2022 | VE 000 EARL DES COMICES AE 0.23 1 849.48-
23/06/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AE 0.45 1 849.93-
23/06/2022 | VE 000 PLOMBEN WERNER AE 2.25 1 852.18-
23/06/2022 | VE 000 GAEC KISTON AE 2.03 1 854.21-
23/06/2022 | VE 000 ANDRE RENE AE 0.27 1 854.48-
23/06/2022 | VE 000 PUT JEAN-MICHEL AE 0.41 1 854.89-
24/06/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AE 0.45 1 855.34-
24/06/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 8 933.00 | AD 7 077.66
24/06/2022 | OD 000 Différence lettrage 77180000 0.18 | AD 7 077.84
27/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 61.88 7 015.96
27/06/2022 | YE 000 GAEC MORENAS AE 2.03 7 013.93
27/06/2022 | VE 000 GAEC LA BLEME AE 0.23 7 013.70
27/06/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN AE 1.58 7 012.12
27/06/2022 | VE 000 ESAT DE ROSANS AE 1.13 7 010.99
27/06/2022 | VE 000 FERRARI SABINE AE 1.08 7 009.91
27/06/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AE 2.03 7 007.88
27/06/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AE 0.54 7 007.34
27/06/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AE 0.23 7 007.11
27/06/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AE 0.45 7 006.66
27/06/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AE 0.45 7 006.21
27/06/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AE 4.28 7 001.93
27/06/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AE 0.68 7 001.25
28/06/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AE 0.90 7 000.35
28/06/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER AE 1.13 6 999.22
28/06/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUEC AE 0.23 6 998.99
28/06/2022 | VE 000 GAEC DES SAGNES AE 0.45 6 998.54
28/06/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AE 0.68 6 997.86
28/06/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AE 3.38 6 994.48
28/06/2022 | VE 000 RICARD LAURENT AE 0.45 6 994.03
28/06/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AE 2.70 6 991.33
28/06/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AE 6.08 6 985.25
28/06/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AE 0.90 6 984.35
28/06/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AE 0.90 6 983.45
28/06/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AE 1.49 6 981.96
28/06/2022 | VE 000 GAEC DU CHEVALET AE 4.05 6 977.91
28/06/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AE 0.23 6 977.68
28/06/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AE 1.13 6 976.55
28/06/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN-MICHEL AE 0.14 6 976.41
28/06/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AE 5.40 6 971.01
28/06/2022 | VE 000 GAEC ARNAUD AE 2.70 6 968.31
28/06/2022 | YE 000 GAEC DE LA DUR. Hic en ligne le 20072025 & 17hS3 AE 6.08 6 962.23
28/06/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT[ RECU EN PREFECTURE 1 AE 1.94 6 960.29
28/06/2022 | VE 000 EARL AGRI YOUR AE 0.45 6 959.84

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
29/06/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AE 32.85 6 926.99
29/06/2022 | VE 000 D’ALTILIA VINCENT AE 0.23 6 926.76
298/06/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AE 0.23 6 926.53
20/06/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AE 1.13 6 925.40
29/06/2022 | VE 000 ISNARD RENE AE 0.45 6 924.95
29/06/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AE 0.90 6 924.05
29/06/2022 | VE 000 PUT JEAN-MICHEL AE 0.27 6 923.78
30/06/2022 | VE 000 MANCUST RICHARD AE 0.81 6 922.97
30/06/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AE 21.15 6 901.82
30/06/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AE 9.45 6 892.37
30/06/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AE 18.23 6 874.14
30/06/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AE 11.48 8 862.66
30/06/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AE 81.90 6 780.76
30/06/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AE 33.17 6 747.59
30/06/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AE 1.13 6 746.46
30/06/2022 | VE 000 GAEC DE ST DOMMIN AE 0.45 6 746.01
30/06/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AE 7.21 6 738.80
30/06/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AE 11.70 6 727.10
30/06/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AE 10.27 6 716.83
30/06/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AE 1.94 6 714.89
30/06/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AE 4 881.42 1 833.47
30/06/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AE 139.96 1 693.51
30/06/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AE 934.30 759.21
30/06/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AE 579.65 179.56
30/06/2022 | VE 000 DUFOUR AE 269.69 90. 13-
30/06/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AE 459.63 549,76
30/06/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AE 571.37 1121.13-
30/06/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AE 10.13 1131.26-
30/06/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AE 6.49 1 137.75-
30/06/2022 | VE 000 ROCHE AE 2.70 1 140.45-
30/06/2022 | VE 000 SUPRANO AE 104.85 1 245.30-
01/07/2022 | VE 000 GAEC LA SIZAMPE AF 0.68 1 245.98-
01/07/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AF 2.03 1 248.91-
04/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 74.48 1 323.39-
04/07/2022 | VE 000 GAEC DES MONTAGNIERS AF 0.45 1 323.84-
04/07/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN AF 2.93 1 326.77-
04/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AF 0.68 1 327.45-
04/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.45 1 327.90-
04/07/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AF 1.27 1 329.17-
04/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 6.08 1 335.25-
04/07/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AF 0.45 1 335.70-
04/07/2022 | VE 000 GAEC DES MONTAGNIERS 0.45 | AF 1 335.25-
04/07/2022 | VE 000 GAEC LES MONTAGNIERS AF 0.45 1 335.70-
05/07/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AF 9.95 1 345.65-
05/07/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT AF 0.90 1 346.55-
05/07/2022 | VE 000 LA CABROUNO AF 2.84 1 349.39-
05/07/2022 | VE 000 LELAY YOAN AF 1.54 1 350.93-
05/07/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AF 0.27 1 351.20-
05/07/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AF 4.50 1 355.70-
05/07/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AF 0.68 1 356.38-
05/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 3.60 1 359.98-
05/07/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AF 0.68 1 360.66-
05/07/2022 | VE 000 LA FERME DES M AF 1.13 1 361.79-
05/07/2022 | VE 000 TREMORT MARIE ganlios Sr 1isne le 20072023 A L7hE9 AF 2.25 1 364.04-
05/07/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD RECU EN PREFECTURE | AF 4.55 1 368.50-

le 28/87/2823
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Compte 44578000 RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde

05/07/2022 | YE 000 GAEC DES GRAOUS AF 8.55 1 377.14-
05/07/2022 | YE 000 JULIEN BERNARD AF 0.54 1 377.68-
05/07/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AF 0.41 1 378.09-
05/07/2022 | VE 000 LES DELICES DU BROUI AF 0.90 1 378.99-
06/07/2022 | YE 000 Ets MEJEAN AF 55.99 1 434.98-
06/07/2022 | YE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AF 7.88 1 442.86-
06/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 55.99 | AF 1 386.87-
06/07/2022 | YE 000 Ets MEJEAN AF 55.99 1 442.86-
06/07/2022 | YVE 000 BIANAY CYRIL AF 0.90 1 443.76-
06/07/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN AF 2.48 1 446.24-
06/07/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS AF 1.13 1 447 .37-
06/07/2022 | YE 000 GAEC DE LIDANE AF 0.90 1 448.27-
06/07/2022 | VE 000 GAEC DES JASSINES AF 0.68 1 448 .95-
08/07/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AF 0.45 1 449.40-
11/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 81.90 1 531.30-
11/07/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURT AF 0.68 1 531.88-
11/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AF 0.90 1 532.88-
11/07/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AF 0.45 1 533.33-
11/07/2022 | VE 000 EARL SAINT JEAN AF 0.45 1 533.78-
11/07/2022 | VE 000 GAEC FERME DES BELLE AF 1.40 1 535.18-
11/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AF 0.23 1 535.41-
11/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.90 1 536.31-
11/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 3.83 1 540.14-
11/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 4.50 1 544.64-
11/07/2022 | VE 000 LTARDET CHANTAL AF 1.13 1 545 77-
12/07/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALIE AF 0.23 1 546.00-
12/07/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AF 0.68 1 546.68-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AF 0.14 1 546.82-
12/07/2022 | VE 000 GAEC RAY D'AIGUEBELL AF 0.90 1 547.72-
12/07/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE AF 0.23 1 547.95-
12/07/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AF 3.38 1 551.33-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LE CHATELARD AF 2.03 1 553.36-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 4.50 1 557.86-
12/07/2022 | VE 000 GAEC LES SAUZERIES AF 1.35 1 559.21-
12/07/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AF 3.52 1 562.73-
12/07/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AF 10.58 1 573.31-
12/07/2022 | VE 000 SARL BRUNET AF 1.80 1 575.11-
13/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 33.53 1 608.64~-
13/07/2022 | VE 000 GAEC DU PLAN DU BUE AF 0.45 1 609.09-
13/07/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AF 0.68 1 609.77-
13/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUET AF 1.58 1 611.35-
13/07/2022 | VE 000 AF AID 09.07.2022 AF 25.25 1 636.60-
13/07/2022 | VE 000 AF AID 10.07.2022 AF 165.79 1 802.39-
18/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 77.63 1 880.02-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AF 0.68 1 880.70-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ST JEAN AF 0.59 1 881.29-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 4.73 1 886.02-
18/07/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AF 0.23 1 886.25-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.45 1 886.70-
18/07/2022 | VE 000 ISNARD JEROME AF 1.40 1 888.10-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AF 1.35 1 889.45-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE 0.68 | AF 1 888.77-
18/07/2022 | YE 000 GAEC ST JEAN Hiz en liane le 200702025 & 17h53 0.59 | AF 1 888.18-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE | RECU EN PREFECTURE 1 AF 0.68 1 888.86-
18/07/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOI! 1le 28/087/2823 0.23 | AF 1 888.63-
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18/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES 4.73 | AF 1 883.90-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE 0.45 | AF 1 883.45-
18/07/2022 | VE 000 ISNARD JEROME 1.40 | AF 1 882.05-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER 1.35 | AF 1 880.70-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ST JEAN AF 0.59 1 881.29-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 4.73 1 886.02-
18/07/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AF 0.23 1 886.25-
18/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.45 1 886.70-
18/07/2022 | VE 000 TSNARD JEROME AF 1.40 1 888.10-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LE PASQUIER AF 1.35 1 889.45-
19/07/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AF 0.45 1 889.90-
19/07/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AF 7.6 1 897.06-
18/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AF 4.50 1 901.56-
19/07/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AF 2.25 1 903.81-
19/07/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AF 0.27 1 904.08-
19/07/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AF 0.68 1 904.76-
19/07/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AF 3.60 1 508.36-
19/07/2022 | VE 000 GAEC ALPINES DES COL AF 0.86 1 909.22-
19/07/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AF 1.35 1 910.57-
19/07/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AF 0.90 1 911.47-
19/07/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AF 6.75 1 918.22-
19/07/2022 | VE 000 GAEC LET SOUNAIO AF 2.25 1 920.47-
19/07/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AF 1.04 1 921.51-
19/07/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIGUEBELL AF 0.90 1 922.41-
19/07/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AF 0.68 1 823.09-
19/07/2022 | VE 000 ILLY REGINE AF 0.90 1 923.99-
19/07/2022 | VE 000 JULIEN BERNARD AF 0.27 1 924.26-
19/07/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE AF 1.58 1 925.84-
18/07/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AF 0.68 1 926.52-
18/07/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AF 2.25 1 928.77-
19/07/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AF 0.90 1 929.67-
18/07/2022 | VE 000 SARL BRUNET AF 2.25 1 931.92-
20/07/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AF 12.83 1 944.75-
20/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 29.03 1 973.78-
20/07/2022 | VE 000 MANCUST RICHARD AF 0.54 1 974.32-
20/07/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AF 0.68 1 975.00-
20/07/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AF 0.72 1.975.72-
20/07/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL 0.68 | AF 1 975.04-
20/07/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AF 0.68 1 975.72-
21/07/2022 | VE 000 GAEC BLACHE PLANE AF 4.05 1979.77-
24/07/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 8 909.00 | AE 6 929.23

24/07/2022 | 0D 000 Différence lettrage 77180000 0.14 | AE 6 929.37

25/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 72.23 6 857.14

25/07/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AF 1.13 6 856.01

25/07/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AF 2.03 6 853.98

25/07/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AF 0.27 6 853.71

25/07/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AF 0.90 6 852.81

25/07/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AF 1.13 6 851.68

25/07/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AF 4.73 6 846.95

25/07/2022 | VE 000 LTARDET CHANTAL AF 0.90 6 846.05

26/07/2022 | VE 000 SARL BRUNET AF 3.15 6 842.50

26/07/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIGUEBELL AF 0.68 6 842.22

26/07/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE AF 1.08 6 841.14

26/07/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTgam o S0 Misne 1o 20072025 B 17053 AF 4.50 6 836.64

26/07/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE RECU EN PREFECTURE | AF 0.59 6 836.05

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
26/07/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AF 2.03 6 834.02
26/07/2022 | VE 000 GAEC LES 3 NOYERS AF 3.15 6 830.87
26/07/2022 | VE 000 MARTIN AMBRE AF 0.41 6 830.46
26/07/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AF 1.13 6 829.33
26/07/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AF 6.30 6 823.03
26/07/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AF 1.35 6 821.68
27/07/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AF 16.88 6 804.80
27/07/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AF 34.57 6 770.23
27/07/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AF 0.90 6 769.33
27/07/2022 | YE 000 GAEC DE SAINT JEROME AF 1.13 6 768.20
28/07/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AF 0.45 6 767.75
28/07/2022 | VE 000 MANCUSI RICHARD AF 0.54 6 767.21
28/07/2022 | VE 000 GAEC KISTON AF 1.58 6 765.63
29/07/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AF 4.50 6 761.13
29/07/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AF 12.87 6 748.26
28/07/2022 | YE 000 MORAN EMILIE AF 1.72 6 746.54
29/07/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AF 14.36 6 732.18
28/07/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AF 9.45 6 722.73
29/07/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AF 0.90 6 721.83
29/07/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AF 2.84 6 718.99
29/07/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AF 54.68 6 664.31
29/07/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AF 19.58 6 644.73
29/07/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AF 11.25 6 633.48
29/07/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AF 10.04 6 623.44
29/07/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AF 138.47 6 484.97
29/07/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AF 23.32 6 461.65
29/07/2022 | VE 000 SUPRANO AF 86.18 6 375.47
29/07/2022 | VE 000 ROCHE AF 9.45 6 366.02
29/07/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AF 7.70 6 358.32
29/07/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AF 19.80 6 338.52
29/07/2022 | VE 000 DUFOUR AF 349.11 5 889.41
29/07/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AF 941.27 5 048.14
29/07/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AF 366.47 1 318.33-
29/07/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AF 109.89 1 428.22-
29/07/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AF 828.73 2 256.95-
29/07/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AF 889.61 3 146.56-
29/07/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES 889.61 | AF 2 256.95-
29/07/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AF 889.61 3 146.56-
28/07/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AF 532.58 3 679.14~
01/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 46.80 3 725.94-
01/08/2022 | VE 000 GAEC PLAN DU BUECH AG 0.23 3 726.17-
01/08/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AG 2.03 3 728.20-
01/08/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AG 6.53 3 734.73-
01/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 4.28 3 739.01-
01/08/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AG 1.13 3 740.14-
01/08/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AG 0.90 3 741.04-
02/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 4.50 3 745.54-
02/08/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALI AG 0.23 3 745.77-
02/08/2022 | VE 000 AUMAGE XAVIER AG 1.13 3 746.90-
02/08/2022 | YE 000 GAEC BARTHELEMY AG 1.68 3 748.48-
02/08/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AG 0.23 3 748.71-
02/08/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIGUEBELL AG 1.13 3 749.84-
02/08/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MIlfil (o 1io 10 sugmans & 17h59 AG 0.23 3 750.07-
02/08/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE [ RECU EN PREFECTURE 1 AG 0.45 3 750.52-
02/08/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD le DB/87/92023 AG 3.60 3 754.12-
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02/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 8.55 3 762.67-
02/08/2022 | VE 000 LES DELICES DU BROUI AG 0.90 3 763.57-
02/08/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERLUETT AC 2.03 3 765.60-
02/08/2022 | VE 000 GAEC D’ AUBESSAGNE AG 0.68 3 766.28-
02/08/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AG 1.72 3 768.00-
02/08/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AC 1.35 3 769.35-
02/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 8.33 3 777.68-
02/08/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AG 0.59 3 778.27-
02/08/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AG 2.25 3 780.52-
02/08/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AG 3.34 3 783.86-
02/08/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AG 0.45 3 784.31-
02/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.68 3 784.99-
03/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 30.38 3 815.37-
03/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 23.27 3 838.64-
03/08/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AG 0.68 3 839.32-
03/08/2022 | VE 000 CORDIER BRIGITTE AG 0.23 3 839.55-
03/08/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AG 0.54 3 840.00-
03/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 10.04 3 850.13-
04/08/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AG 0.68 3 850.81-
08/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 59.40 3 910.21-
08/08/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AG 1.58 3 911.79-
08/08/2022 | VE 000 LIARDET CLAIRE AG 1.94 3 913.73-
08/08/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AG 0.90 3 914.63-
08/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 4.05 3 918.68-
08/08/2022 | VE 000 CONIL MICKAEL AG 0.45 3 919.13-
08/08/2022 | VE 000 EMPERAIRE PHILIPPE AG 0.23 3 919.36-
08/08/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE AG 0.27 3 919.63-
08/08/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AG 0.68 3 920.31-
09/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 11.70 3 932.01-
09/08/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AG 0.23 3 932.24-
09/08/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS AG 3.83 3 936.07-
09/08/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AG 2.48 3 938.55-
00/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 4.50 3 943.05-
09/08/2022 | VE 000 FERME DES MONGES AG 0.68 3 943.73-
09/08/2022 | VE 000 GAEC LA FERME DU GRA AG 0.90 3 944.63-
00/08/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AG 0.68 3 945.31-
09/08/2022 | VE 000 GRAOUS AG 9.00 3 954.31-
09/08/2022 | VE 000 ISNARD RENE AG 0.23 3 954.54-
09/08/2022 | VE 000 JULTEN BERNARD AG 0.27 3 954.81-
09/08/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AG 0.90 3 955.71-
09/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 5.63 3 961.34~
09/08/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AG 0.59 3 961.93-
10/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 25.92 3 987.85-
10/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 39.11 4 026.96-
10/08/2022 | VE 000 GAEC DE PIERRE ECRIT AG 0.90 4 027.86-
10/08/2022 | VE 000 GAEC DE LAUP AG 0.68 4 028.54-
10/08/2022 | VE 000 GAEC DES JONCS AG 0.68 4 029.22-
10/08/2022 | VE 000 LUCAS MARIELLE AG 0.81 4 030.03-
11/08/2022 | VE 000 GAEC BACHE PLANE AG 2.48 4 032.51-
11/08/2022 | VE 000 GALLAND DAVID AG 0.23 4 032.74-
11/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 4.50 4 037.24-
11/08/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AG 0.27 4 037.51-
11/08/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE AG 0.59 4 038.10-

His en ligne le 20-07-2023 & 17H54

12/08/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROM- - - 1 AG 0.45 4 038.55-
16/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN REGU EN PREFECTURE AG 79.88 4 118.43-

le 28/87/2823
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16/08/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AG 1.58 4 120.01-
16/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 4.50 4 124.51-
16/08/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AG 0.80 4 125.41-
16/08/2022 | VE 000 BISQUERT JEAN MICHEL AG 0.23 4 125.64-
16/08/2022 | VE 000 FERRARI SABINE AG 0.54 4 126.18-
16/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.68 4 126.86-
16/08/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AG 1.49 4 128.35-
16/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 4.28 4 132.63-
16/08/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AG 1.13 4 133.76-
16/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 3.60 4 137.36-
16/08/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AG 0.68 4 138.04-
17/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 20.21 4 158.25-
17/08/2022 | VE 000 TONDEUSES A PATTES AG 0.45 4 158.70-
17/08/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AG 2.25 4 160.95-
17/08/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AG 0.90 4 161.85-
17/08/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AG 1.27 4 163.12-
17/08/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES AG 1.85 4 164.97-
17/08/2022 | VE 000 GAEC LE CHATELARD AG 2.48 4 167.45-
17/08/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AG 0.54 4 167.99-
17/08/2022 | VE 000 ISNARD RENE AG 0.45 4 168.44-
17/08/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AG 0.54 4 168.98-
17/08/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AG 0.90 4 169.88-
17/08/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE AG 0.23 4 170.11-
17/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 5.77 4 175.88~
17/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 14.18 4 190.06-
19/08/2022 | VE 000 PAUL CEDRIC AG 0.90 4 180.96-
22/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 75.15 4 266.11-
22/08/2022 | VE 000 GAEC BERGERIE DES BE AG 1.58 4 267.69-
22/08/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AG 0.45 4 268.14-
22/08/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AG 0.90 4 269.04-
22/08/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AG 1.13 4 270.17-
22/08/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AG 0.59 4 270.76-
23/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 14.36 4 285.12-
23/08/2022 | VE 000 SARL BRUNET AG 2.70 4 287.82-
23/08/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AG 1.80 4 289.62-
23/08/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AG 3.97 4 293.59-
23/08/2022 | VE 000 RICARD LAURENT AG 0.23 4 293.82-
23/08/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AG 0.90 4 294.72-
23/08/2022 | VE 000 GAEC RAY D’ AIGUEBELL AG 0.68 4 295.40-
23/08/2022 | VE 000 GAEC BARTHELEMY AG 0.68 4 296.08-
23/08/2022 | VE 000 GAEC DE CHAMP ROUBIN AG 0.68 4 296.76-
23/08/2022 | VE 000 GAEC DE L ESPERLUETT AG 2.70 4 299.46-
23/08/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AG 0.45 4 299 .91-
23/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 4.05 4 303.96-
23/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.23 4 304.19-
23/08/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AG 0.68 4 304.87-
23/08/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AG 1.58 4 306.45-
23/08/2022 | YE 000 TRUCHET PIERRE AG 1.35 4 307.80-
24/08/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 11 343.00 | AF 7 035.20

24/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 22.50 7 012.70

24/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 4.73 7 007.97

24/08/2022 | VE 000 LAURENT CHANTAL AG 0.23 7 007.74

24/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Hic en ligne le 20072025 & 17hS3 AG 61.43 6 946.31

24/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN T RECU EN PREFECTURE 1 61.43 | AG 7 007.74

24/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN le DB/87/92023 AG 61.43 6 946.31
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Compte 44578000 RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
24/08/2022 | VE 000 GAEC DE ROUNAICHE AG 0.45 6 945.86
24/08/2022 | VE 000 GAEC DU SASSE AG 0.23 6 945.63
24/08/2022 | OD 000 Différence lettrage 67180000 AF 0.02 6 945.61
25/08/2022 | VE 000 GONTIER AG 0.54 6 945.07
26/08/2022 | VE 000 VERNISSAC JEROME AG 0.37 6 944.70
29/08/2022 | VE 000 BOREL JEAN PIERRE AG 0.45 6 944.25
29/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 73.35 6 870.90
29/08/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AG 0.68 6 870.22
29/08/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AG 0.23 6 869.99
29/08/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AG 0.90 6 860,00
29/08/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AG 0.45 6 868.64
30/08/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AG 14.54 6 854.10
30/08/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PAILLE AG 0.68 6 853.42
30/08/2022 | VE 000 GAEC LES GIPIERES AG 0.23 6 853.19
30/08/2022 | VE 000 GAEC RAY D’AIGUEBELL AG 1.80 6 851.39
30/08/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AG 0.45 6 850.94
30/08/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AG 2.88 6 848.06
30/08/2022 | VE 000 GAEC DE LURE AG 2.48 6 845.58
30/08/2022 | VE 000 GAEC DES 3 NOVERS AG 2.93 6 842.65
30/08/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AG 3.65 6 839.00
30/08/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AG 3.83 6 835.17
30/08/2022 | VE 000 GAEC SAINT JEAN AG 0.23 6 834.94
30/08/2022 | VE 000 TREMORT MARIE LINE AG 2.25 6 832.69
31/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AG 25.61 6 807.08
31/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AG 26.24 6 780.84
31/08/2022 | VE 000 EARL CONSTANTIN SEBA AG 1.58 6 779.26
31/08/2022 | VE 00D MAURE MICHEL AG 0.45 6 778.81
31/08/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AG 0.68 6 778.13
31/08/2022 | VE 000 GAEC MORENAS AG 1.72 6 776.41
31/08/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AG 72.50 6 703.91
31/08/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AG 23.85 6 680.06
31/08/2022 | VE 000 SARL Boucherie Meoug AG 12.83 6 667.23
31/08/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AG 20.48 6 646.75
31/08/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AG 131.04 6 515.71
31/08/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES AG 24.30 6 491.41
31/08/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AG 6.53 6 484.88
31/08/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AG 13.73 6 471.15
31/08/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AG 2.93 6 468.22
31/08/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AG 1.13 6 467.09
31/08/2022 | VE 000 GAEC DU PONT AG 11.03 6 456.06
31/08/2022 | VE 000 GAEC DES RTAILLES AG 16.43 6 439.63
31/08/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AG 2.17 6 437.46
31/08/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AG 4 856.99 1 580.47
31/08/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AG 79.61 1 500.86
31/08/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AG 892.13 608.73
31/08/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AG 909.77 301.04-
31/08/2022 | VE 000 DUFOUR AG 257.68 558.72-
31/08/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AG 432.09 990.81-
31/08/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AG 687.83 1 678.64-
31/08/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AG 25.79 1 704.43-
31/08/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AG 3.52 1 707.95-
31/08/2022 | VE 000 ROCHE AG 9.68 1 717.63-
31/08/2022 | VE 000 SUPRANO AG 113.18 1 830.81-
01/08/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE pos o 0 1isne 1o 20072025 7 17hes AH 2.03 1 832.84-
01/09/2022 | VE 000 GAEC DES DRAIL RECU EN PREFECTURE | AH 0.27 1 833.11-
le 28/87/2023
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Compte 44578000 RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
02/09/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGL AH 1.13 1 834.24-
02/09/2022 | VE 000 GAEC SERRE PIERRAT AH 0.68 1 834.92-
02/09/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGL 1.13 | AH 1 833.79-
05/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 82.35 1 916.14-
05/09/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AH 0.45 1 916.59-
05/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 2.93 1 919.52-
05/09/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AH 0.68 1 920.20-
06/09/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AH 13.50 1 933.70-
06/09/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AH 0.90 1 934.60-
06/09/2022 | VE 000 TRUPHEMUS CEDRIC AH 2.48 1 937.08-
06/09/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AH 0.68 1 937.76-
06/09/2022 | YE 000 GAEC DES GRAOUS AH 5.40 1 943.16-
06/09/2022 | VE 000 BAKHIL MOHAMED AH 0.45 1 943.61-
06/09/2022 | VE 000 ISNARD RENE AH 0.45 1 944.06-
06/09/2022 | YE 000 PERRAIN SYLVIA AH 0.37 1 944 .43-
06/09/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE AH 0.68 1 845.11-
06/09/2022 | VE 000 TREMORI MARIE LINE AH 2.70 1 947.81-
06/08/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AH 1.35 1 949.16-
07/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 18.00 1 967.16-
07/08/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 27.50 1 994.66-
07/09/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AH 0.82 1 995.48-
07/09/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE AH 2.03 1 997.51-
12/09/2022 | YE 000 Ets MEJEAN AH 84.15 2 081.66-
12/09/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE AH 0.14 2 081.80-
12/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 3.83 2 085.63-
12/09/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AH 1.13 2 086.76-
12/09/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AH 0.23 2 086.99-
12/09/2022 | VE 000 TRUPHEMUS LYONEL AH 1.62 2 088.61-
13/09/2022 | VE 000 LA CABROUNO AH 6.08 2 094.69-
13/09/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AH 1.44 2 096.13-
13/09/2022 | VE 000 BREMOND ARNAUD AH 2.97 2 099.10-
13/09/2022 | VE 000 GAEC DE LA SAPIE AH 1.13 2 100.23-
13/09/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS AH 4.50 2 104.73-
13/09/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AH 3.38 2 108.11-
13/09/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AH 2.03 2 110.14~
13/09/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AH 2.48 2 112.62-
13/09/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AH 0.23 2 112.85-
13/09/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE AH 5.63 2 118.48-
13/09/2022 | VE 000 MICHEL FABIEN AH 2.25 2 120.73-
13/09/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AH 11.07 2 131.80-
14/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 9.72 2 141,52-
14/09/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 13.50 2 155.02-
14/09/2022 | VE 000 BOUCHET PHILIPPE AH 0.68 2 155.70-
14/08/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AH 0.23 2 155.93-
14/09/2022 | VE 000 SARL BRUNET AH 1.80 2 157.73-
15/09/2022 | VE 000 DUREAU LISE AH 1.67 2 169.40-
19/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 74.48 2 233.88-
19/09/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AH 1.13 2 235.01-
19/09/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AR 1.35 2 236.36-
19/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 3.38 2 239.74-
19/09/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AH 0.90 2 240.64-
20/09/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AH 0.23 2 240.87-
20/09/2022 | VE 000 BEAUMONT ISABE Hiz en liane le 30072033 § 17HS4 AH 3.18 2 244 .02-
20/09/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIb' RECU EN PREFECTURE 1 AH 11.25 2 255.27-
20/09/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOU: le 28/67/9023 AH 4,95 2 260.22-
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
20/08/2022 | VE 000 GAEC DES JASSINES AH 3.38 2 263.60-
20/09/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AH 0.68 2 264 .28-
20/08/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AH 0.23 2 264.51-
20/08/2022 | YE 000 TRUCHET PIERRE AH 1.80 2 266.31-
20/09/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE AH 1.58 2 267.89-
21/08/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 14.63 2 282.52-
21/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 28.62 2 311.14-
21/09/2022 | VE 000 EARL CONSTANTIN SEBA AH 0.68 2 311.82-
21/09/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE AH 0.45 2 312.27-
21/09/2022 | VE 000 BRIANCON DAVID AH 0.23 2 312.50-
21/09/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE AH 0.23 2 312.73-
22/09/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AH 0.54 2 313.27-
24/09/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 9 499.00 | AG 7 185.73
24/09/2022 | OD 000 Différence lettrage 67180000 AG 4.35 7 181.38
26/09/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AH 67.73 7 113.65
26/09/2022 | VE 000 BELTARD ROMAIN AH 0.68 7 112.97
26/09/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AH 0.45 7 112.52
26/09/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AH 1.58 7 110.94
26/09/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AH 0.41 7 110.53
26/09/2022 | VE 000 GAEC D COLLINES AUX AH 2.03 7 108.50
26/09/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AH 2.70 7 105.80
26/09/2022 | VE 000 LTARDET CHANTAL AH 0.68 7 105.12
26/09/2022 | VE 000 ODEIDE FRANCOIS AH 0.82 7 104.30
26/09/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID AH 1.27 7 103.03
26/09/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AH 0.68 7 102.35
26/09/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE AH 4.73 7 097.62
27/09/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE AH 0.90 7 096.72
27/09/2022 | VE 000 DE LA BROSSE THIERRY AH 1.08 7 095.64
27/09/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AH 0.45 7 095.19
27/09/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT JEROME AH 1.04 7 094.15
27/09/2022 | VE 000 GAEC DES GRAQUS AH 4.50 7 089.65
27/08/2022 | VE 000 GAEC PARESOUS AH 0.37 7 089.28
27/09/2022 | VE 000 LYCEE PROVENCE VERTE AH 1.99 7 087.29
27/09/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AH 1.58 7 085.71
27/09/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AH 10.76 7 074.95
27/09/2022 | VE 000 SARL BRUNET AH 0.90 7 074.05
28/09/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AH 13.32 7 060.73
28/09/2022 | YVE 000 Ets MEJEAN AH 25.34 7 035.39
28/09/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AH 0.54 7 034.85
28/09/2022 | VE 000 PERRIN SANDIE AH 0.23 7 034.62
28/09/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AH 0.27 7 034.35
30/09/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AH 21.20 7 013.15
30/09/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AH 19.13 6 994.02
30/09/2022 | VE 000 SARL Boucherie Méoug AH 7.88 6 986.14
30/09/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AH 52.88 6 933.26
30/09/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AH 8.78 6 924.48
30/09/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AH 12.15 6 912.33
30/09/2022 | VE 000 MORAN EMILIE AH 0.90 6 911.43
30/098/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AH 1.58 6 909.85
30/09/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMMIN AH 0.41 6 909.44
30/09/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AH 1.58 6 907.86
30/09/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AH 4 079.16 2 828.70
30/09/2022 | VE 000 Alpes Provence AH 60.35 2 768.35
30/09/2022 | VE 000 Alpes Provence ghasatr Lisne le 20-07.2023 R 17h59 AH 641.48 2 126.87
30/09/2022 | VE 000 DUFOUR MANE RECU EN PREFECTURE | AH 809.51 1.317.36

le 28/87/2823
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Compte 44578000 RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS (du 01/01/2022 au 31/12/2022)

Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
30/09/2022 | YE 000 DUFOUR MANOSQUE AH 190.71 1 126.65
30/09/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES AH 341.55 785.10
30/09/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES AH 340.79 444 .31
30/09/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AH 12.97 431.34
30/09/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AH 4.95 426.39
30/09/2022 | VE 000 ROCHE AH 4.05 422.34
30/09/2022 | VE 000 SUPRANO AH 102.83 319.51
03/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 71.33 248.18
03/10/2022 | VE 000 EARL AGRI YOURTE Al 0.45 247.73
03/10/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE Al 0.23 247.50
03/10/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AI 0.45 247.05
04/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AT 3.83 243.22
04/10/2022 | YE 000 GAEC LES JASSINES AL 3.62 239.70
04/10/2022 | VE 000 GAEC LA BASTIDE DU B AT 5.00 234.70
04/10/2022 | VE 000 GAEC LEI SOUNAIO AT 1.80 232.90
04/10/2022 | VE 000 RICARD Al 0.45 232.45
04/10/2022 | VE 000 MICHEL AT 1.80 230.65
05/10/2022 | VE 000 BIGARD LE PONTET AT 6.89 223.76
05/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AL 22.95 200.81
05/10/2022 | VE 000 GAEC LA CORALINE AT 2.97 197.84
05/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 29.89 167.95
06/10/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE AL 0.23 167.72
10/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 74.48 93.24
10/10/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AT 1.13 92. 11
10/10/2022 | VE 000 GAEC DE LA RIBIERE Al 0.68 91.43
10/10/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL Al 0.68 90.75
10/10/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID Al 0.99 89.76
10/10/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE AT 4,28 85.48
11/10/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE Al 1.35 84.13
11/10/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI AL 0.45 83.68
11/10/2022 | VE 000 GAEC BERNARD Al 2.52 81.16
11/10/2022 | VE 000 LA FERME DES CANDIS Al 0.68 80.48
11/10/2022 | VE 000 GAEC DE LURE Al 1.80 78.68
11/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS Al 4.05 74.63
11/10/2022 | VE 000 PLAUCHE MICHELLE AI 0.80 73.73
11/10/2022 | VE 000 RENOULT OLIVIER Al 0.23 73.50
11/10/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE Al 1.35 72.15
12/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Al 14.85 57.30
12/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA Al 13.42 43.88
12/10/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION Al 11.39 32.49
12/10/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE Al 0.23 32.26
12/10/2022 | VE 000 SARL BRUNET Al 0.90 31.36
13/10/2022 | VE 000 GAEC KISTON Al 1.35 30.01
13/10/2022 | VE 000 RICHAUD JOELLE Al 2.25 27.76
17/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Al 72.23 44 .47~
17/10/2022 | VE 000 LIARDET CLAIRE AL 0.50 44 .97-
17/10/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEY Al 0.68 45.65-
17/10/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE Al 0.27 45.92-
17/10/2022 | VE 000 DOS SANTOS SANDRINE AL 3.07 48 .99-
17/10/2022 | YE 000 GAEC ISTRANE AI 0.45 49 .44-
18/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Al 17.64 67.08-
18/10/2022 | YE 000 AILHAUD VALERIE Al 0.68 67.76-
18/10/2022 | YVE 000 BIGARD LE PONTI His en ligne le 20072023 § 17hS9 AI 8.92 76.68-
18/10/2022 | YE 000 GALLAND DAVID r RECU EN PREFECTURE 1 AL 5.18 81.86-
18/10/2022 | VE 000 GAEC LA FERME | le 26/87/2893 AL 0.68 82.54-
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
18/10/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AT 0.90 83.44-
18/10/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS Al 2.93 86.37-
18/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AT 4.42 90.79-
18/10/2022 | VE 00D MICHEL FABIEN AT 2.93 93.72-
18/10/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE AT 2.03 95.75-
19/10/2022 | VE 000 GAEC DU SABOT AT 0.41 96.16-
19/10/2022 | VE 000 ISNARD RENE AT 0.14 96.30-
20/10/2022 | VE 000 GAEC EL ROMERO Al 3.83 100. 13~
20/10/2022 | VE 000 BOURG ANNIE AT 0.45 100. 58-
24/10/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 7 344.00 | AH 7 243.42
24/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 73.13 7 170.29
24/10/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AL 0.68 7 169.61
24/10/2022 | VE 000 LIARDET CLAIRE AT 0.68 7 168.93
24/10/2022 | VE 000 EARL CONSTANTIN SEBA AL 0.90 7 168.03
24/10/2022 | VE 000 LIARDET CHANTAL AL 0.45 7 167.58
24/10/2022 | OD 000 Différence lettrage 77180000 0.33 | AH 7 167.91
25/10/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AL 7.79 7 160.12
25/10/2022 | VE 000 GAEC BRIN DE PATLLE AL 1.35 7 158.77
25/10/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AL 1.35 7 157.42
25/10/2022 | VE 000 GAEC LE SARIAN AL 2.03 7 155.39
25/10/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AL 3.97 7 151.42
25/10/2022 | VE 000 GAEC DU SEIGNEUR AL 0.45 7 150.97
25/10/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE AT 2.25 7 148.72
25/10/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE AT 0.68 7 148.04
25/10/2022 | VE 000 SCEA LES GRANGES AT 3.50 7 144.54
25/10/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AT 0.68 7 143.86
25/10/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE AT 0.45 7 143.41
25/10/2022 | VE 000 THOME RODOLPHE AT 1.58 7 141.83
25/10/2022 | VE 000 TONDEUSES A PATTES AT 0.23 7 141.60
26/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AT 10.40 7 131.20
26/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 18.14 7 113.08
26/10/2022 | VE 000 GONTIER MYRIAM AT 0.68 7 112.38
26/10/2022 | VE 000 LUCAS MARTELLE AT 0.41 7 111.97
27/10/2022 | VE 000 ASSOCTATION LONGOMAT AT 1.27 7 110.70
27/10/2022 | VE 000 ANDRE RENE AT 1.17 7 109.53
31/10/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AT 80.92 7 028.61
31/10/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AT 8.92 7 019.69
31/10/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE AT 3.38 7 016.31
31/10/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AT 0.86 7 015.45
31/10/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AT 0.59 7 014.86
31/10/2022 | VE 000 GAEC DE LA SAPIE AT 0.68 7 014.18
31/10/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION AT 6.80 7 007.38
31/10/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AT 5.95 7 001.43
31/10/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AT 20.03 6 981.40
31/10/2022 | VE 000 SARL Boucherie Méoug AT 8.10 6 973.30
31/10/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AT 18.68 6 954.62
31/10/2022 | VE 000 ARNOUX LUDOVIC AT 4.50 6 950.12
31/10/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET AT 15.08 6 935.04
31/10/2022 | VE 000 GAEC DE SAINT DOMNIN AT 0.45 6 934.59
31/10/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AT 7.20 6 927.39
31/10/2022 | VE 000 MERLIN CLEMENT AT 1.35 6 926.04
31/10/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AL 3 442.01 3 484.03
31/10/2022 | VE 000 Alpes Provence AT 44.24 3 439.79
31/10/2022 | VE 000 Alpes Provence iz on lisne le 207072023 § 17hS% AT 610.20 2 829.58
31/10/2022 | VE 000 DUFOUR MANE REGU EN PREFECTURE ! AT 845.38 1 984.21

le 28/87/2823
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
31/10/2022 | VE 000 DUFOUR Al 177.84 1 806.37
31/10/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES Al 238.64 1 567.73
31/10/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES Al 344._66 1 223.07
31/10/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et Al 18.68 1 204.39
31/10/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS Al 4.64 1 199.75
31/10/2022 | YE 000 ROCHE Al 4.91 1 194.84
31/10/2022 | VE 000 SUPRANO Al 112.85 1 081.89
02/11/2022 | VE 000 LA CABROUNO Ad 2.03 1 079.86
02/11/2022 | YE 000 GAEC LEI SOUNAIO AJ 221 1 077.65
02/11/2022 | VE 000 ASSOCIATION LA NEF D Ad 0.23 1 077.42
07/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AJ 77.54 999.88
07/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AJ 2.70 897.18
07/11/2022 | VE 000 PELLEGRIN DAVID Ad 1.22 995.96
08/11/2022 | VE 000 LE LAY YOANN AJ 2.62 993 .34
08/11/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AJ 1.35 991.99
08/11/2022 | VE 000 GAEC DE LA SAPIE AdJ 0.90 991.09
08/11/2022 | VE 000 GAEC DE SARIAN AJ 2.03 989.06
08/11/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE Ad 2.03 987.03
08/11/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE AJ 4.42 982.61
08/11/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AJ 5.94 976 .67
09/11/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA AJ 4.42 972.25
09/11/2022 | VE 000 ASSOCTIATION LA NEF D AJ 0.45 971.80
09/11/2022 | VE 000 ISNARD RENE AJ 0.45 971.35
09/11/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES AJ 2.03 969.32
09/11/2022 | VE 000 PUT JEAN MICHEL AJ 0.81 968.51
14/11/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE AJ 1.13 967.38
14/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Ad 83.25 884.13
14/11/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AJ 1.13 883.00
14/11/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AJ 0.41 882.59
14/11/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE AJ 0.23 882.36
14/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AJ 2.25 880.11
15/11/2022 | VE 000 DE LA BROSSE THIERRY AJ 0.95 879.16
15/11/2022 | VE 000 GAEC BERNARD AJ 3.07 876.09
15/11/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAURIS AJ 2.25 873.84
15/11/2022 | VE 000 HUBERT VALERIE Ad 0.90 872.84
15/11/2022 | VE 000 LA BASTIDE DU BOIS AJ 1.62 871.32
15/11/2022 | VE 000 LA FERME DES MONGES AJ 1.04 870.28
15/11/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE Ad 1.58 868.70
15/11/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION Ad 5.00 863.70
16/11/2022 | VE 000 GAEC LOU MISS AJ 1.31 862.39
16/11/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA AJ 2.93 859.46
17/11/2022 | VE 000 ANDRE RENE AdJ 0.72 858.74
21/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN AJ 75.97 782.77
21/11/2022 | VE 000 EMPERAIRE PHILIPPE AJ 0.23 782.54
21/11/2022 | VE 000 GAEC DE LA BLEME AJ 0.90 781.64
21/11/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AJ 0.23 781.41
21/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES AJ 3.15 778.26
22/11/2022 | YVE 000 BAUMONT ISABELLE Ad 3.60 774.66
22/11/2022 | YE 000 GALLAND DAVID AJ 3.83 770.83
22/11/2022 | VE 000 BORLET CLAUDE Ad 0.64 770.19
22/11/2022 | YE 000 GAEC DE LA QUEYRADE AJ 0.23 769.96
22/11/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS [ AdJ 3.15 766.81
22/11/2022 | YE 000 GAEC LA FERME | AJ 1.94 764.87
Hiz en ligne le 20-07-2023 B 17h54%
22/11/2022 | YE 000 LOGE ANTOINE T RECU EN PREFECTURE 1 AJ 3.60 761.27
22/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN ) - AJ 15.71 745.56
le 28/87/2023

L Apphcation agrese E Jesgan bt ey 1
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
22/11/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA Ad 5.63 739.93
24/11/2022 | CR 000 | PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 51210000 6 582.00 | AI 7 321.93
24/11/2022 | VE 000 EMERTIAU BORIS Ad 2.62 7 319.31
24/11/2022 | OD 000 Différence lettrage 67180000 AT 0.05 7 319.26
25/11/2022 | VE 000 DUREAU LISE Ad 2.75 7 316.51
25/11/2022 | VE 000 CONSTANCE ADRIEN AJ 2.03 7 314.48
25/11/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA Ad 1.13 7 313.35
28/11/2022 | VE 000 Ets MEJEAN Ad 82.35 7 231.00
28/11/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU AJ 1.58 7 229.42
28/11/2022 | VE 000 VAUX DANIEL AJ 0.41 7 229.01
28/11/2022 | VE 000 EARL LA MAGUETTE Ad 0.45 7 228.56
28/11/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE Ad 0.45 7 228.11
28/11/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES Ad 2.48 7 225.63
28/11/2022 | VE 000 MAURE MICHEL AJ 2.03 7 223.60
29/11/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS AJ 2.25 7 221.35
29/11/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE Ad 1.35 7 220.00
29/11/2022 | VE 000 GIRARD MAXIMILIEN AJ 3.65 7 216.35
30/11/2022 | VE 000 DE LA BROSSE THIERRY AJ 0.45 7 215.90
30/11/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD AJ 13.01 7 202.89
30/11/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE AJ 17.78 7 185.11
30/11/2022 | VE 000 SARL Boucherie Méoug AJ 6.75 7 178.36
30/11/2022 | VE 000 GAEC DE L’ ESPERANCE AJ 1.58 7 176.78
30/11/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE 1.58 | AJ 7 178.36
30/11/2022 | VE 000 GAEC DE L’ESPERANCE AJ 1.58 7 176.78
30/11/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE AJ 10.35 7 166.43
30/11/2022 | VE 000 ARNOUX Ad 0.68 7 165.75
30/11/2022 | VE 000 GAEC LE GUBIANET Ad 12.60 7 153.15
30/11/2022 | VE 000 GAEC DES RIAILLES AJ 4.73 7 148.42
30/11/2022 | VE 000 GAEC DU PONT Ad 3.60 7 144.82
30/11/2022 | VE 000 MERLIN Ad 1.35 7 143.47
30/11/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AJ 3 375.55 3 767.92
30/11/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AJ 56.12 3 711.80
30/11/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea AJ 501.49 3 210.31
30/11/2022 | VE 000 DUFOUR MANE AJ 786.29 2 424.02
30/11/2022 | VE 000 DUFOUR Ad 108.73 2 315.29
30/11/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES Ad 233.73 2 081.56
30/11/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES Ad 275.22 1 806.34
30/11/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AJ 11.70 1 794.64
30/11/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS AJ 4.05 1 790.59
30/11/2022 | VE 000 SUPRANO AJ 87.75 1 702.84
30/11/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et 11.70 | Ad 1 714.54
30/11/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et AJ 11.70 1 702.84
01/12/2022 | VE 000 AGRI YOURT 0.45 1 702.39
01/12/2022 | VE 000 SCEA DOMAINE DES HAU 1.08 1 701.30
01/12/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE 1.13 1 700.17
01/12/2022 | VE 000 PHAM PHU HUGUES 1.18 1 698.99
02/12/2022 | VE 000 GIRARD MAXIMILIEN 1.36 1 697.63
05/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 72.00 1 625.63
06/12/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALI 0.45 1 625.18
06/12/2022 | VE 000 ARMAND FLORENT 0.90 1 624.28
06/12/2022 | VE 000 GAEC BERNARD 2.17 1 622.11
06/12/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE 0.23 1 621.88
06/12/2022 | VE 000 GAEC DE MONTAUM ™™ 1.13 1 620.75
06/12/2022 | VE 000 GAEC DES GRAND: [lif =n lisne le 207072023 A 17h5% 0.45 1 620.30
06/12/2022 | VE 000 GAEC LA BASTIDI REGCU EN PREFECTURE ' 0.68 1 619.62
le 28/87/2023
i Applicaiion agréshe F-legabie com M
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Date Journal LIBELLE Contrepartie Débit | Lt Crédit Solde
06/12/2022 | VE 000 ISNARD RENE 0.45 1 619.17
06/12/2022 | VE 000 LEAP SAINT MAXIMIN 1.76 1 617.41
06/12/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE 6.67 1 610.74
06/12/2022 | VE 000 TRUCHET PIERRE 2.25 1 608.49
06/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 7.88 1 600.61
06/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 13.28 1 587.33
07/12/2022 | VE 000 GAEC PIERREFEU 0.23 1 587.10
07/12/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES 2.03 1 585.07
07/12/2022 | VE 000 GAEC LES CHANTERELLE 2.48 1 582.59
07/12/2022 | VE 000 LORMANT MATHIAS 0.45 1 582.14
07/12/2022 | VE 000 MALLON EVA 0.68 1 581.46
12/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 74.25 1 807.21
12/12/2022 | VE 000 MAURE MICHEL 3.42 1 503.79
12/12/2022 | VE 000 BELIARD ROMAIN 1.35 1 502.44
12/12/2022 | VE 000 GAEC DE LA BERGERONN 1.76 1 §00.68
12/12/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE 0.45 1 500.23
12/12/2022 | VE 000 GAEC LES CABANES 2.70 1 497.53
12/12/2022 | VE 000 GAEC ARCHANGE 0.23 1 497.30
13/12/2022 | VE 000 ARNAUD MAGALI 0.23 1 497.07
13/12/2022 | VE 000 LA CABROUNO 1.22 1 495.85
13/12/2022 | VE 000 GAEC DE L ESPERLUETT 3.15 1 492.70
13/12/2022 | VE 000 GIE DU BROUIS 9.00 1 483.70
13/12/2022 | VE 000 GAEC LES DRAILLES 0.95 1 482.75
13/12/2022 | VE 000 GAEC DES GRAOUS 3.38 1 479.37
13/12/2022 | VE 000 LOGE ANTOINE 4.73 1 474.64
13/12/2022 | VE 000 GALLAND DAVID 2.93 1 471.71
13/12/2022 | VE 000 FERME DU ROC DE L AI 0.23 1 471.48
13/12/2022 | VE 000 PERRARD CAROLE 0.68 1 470.80
13/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 6.57 1 464.23
14/12/2022 | YE 000 BIGARD DISTRIBUTION 8.92 1 455.31
14/12/2022 | VE 000 GAEC KISTON 1.35 1 453.96
14/12/2022 | VE 000 BOURG ANNIE 0.45 1 453.51
14/12/2022 | VE 000 FERME DES MONGES 1.72 1 451.79
14/12/2022 | VE 000 GAEC AUBESSAGNE 0.27 1 451.52
14/12/2022 | VE 000 GAEC DE LIDANE 0.45 1 451.07
14/12/2022 | VE 000 RASPAIL JEAN PIERRE 2.17 1 448.90
14/12/2022 | YVE 000 TRUCHET PIERRE 1.13 1 447.77
14/12/2022 | VE 000 FERME DES CANDIS 0.90 1 446.87
15/12/2022 | YE 000 GAEC LES CHANTERELLE 2.93 1 443.94
15/12/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE 1.13 1 442.81
19/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 85.73 1 357.08
19/12/2022 | YE 000 BELIARD ROMAIN 2.03 1 355.05
19/12/2022 | VE 000 GAEC ISTRANE 0.45 1 354.60
20/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 9.05 1 345.55
20/12/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION 10.17 1 335.38
20/12/2022 | VE 000 AILHAUD VALERIE 1.13 1 334.25
20/12/2022 | VE 000 BONNEFOY NICOLAS 1.80 1 332.45
20/12/2022 | YVE 000 BURGENER MARC 0.90 1 331.55
20/12/2022 | YE 000 GAEC DE L ESPERLUETT 3.60 1 327.95
20/12/2022 | VE 000 GAEC DE LA QUEYRADE 0.23 1 327.72
20/12/2022 | VE 000 BAUMONT ISABELLE 2.03 1 325.69
20/12/2022 | VE 000 BOURG ANNIE 0.23 1 325.46
20/12/2022 | VE 000 GAEC DES GRAQUS His en ligne le 20072023 & 17h59 5.18 1 320.28
20/12/2022 | VE 000 LOPEZ PATRICIA‘ = - 1 4.28 1 316.00
21/12/2022 | VE 000 ASSOCTATION LA At SN EIEE 0.23 1 315.77
| le 28/87/2023

L Application agrisie E-legalite com -
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21/12/2022 | VE 000 FERME ROC DE L AIGLE 0.23 1 315.54
22/12/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE 1.80 1 313.74
22/12/2022 | VE 000 ROUGON SERGE 0.90 1 312.84
24/12/2022 | CR 000 |PREL RAD RDA REDEV SAN ABATTAGE TPS 651210000 5 961.00 | AJ 7 273.84
26/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 64.80 7 209.04
27/12/2022 | VE 000 LA CHEVILLE PROVENCA 11.38 7 197.65
27/12/2022 | VE 000 BIGARD DISTRIBUTION 15.88 7 181.76
27/12/2022 | VE 000 Ets MEJEAN 53.24 7 128.52
28/12/2022 | VE 000 LORMANT MATHIAS 0.23 7 128.29
29/12/2022 | VE 000 ANDRE RENEE 0.23 7 128.06
29/12/2022 | VE 000 GAEC DE BLACHE PLANE 1.80 7 126.26
30/12/2022 | VE 000 CHARCUTERIE THOARD 26.33 7 099.93
30/12/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE 11.93 7 088.00
30/12/2022 | VE 000 SARL Boucherie Méoug 4.50 7 083.50
30/12/2022 | VE 000 GAEC DE L’ ESPERANCE 2.93 7 080.57
30/12/2022 | VE 000 SARL GUIL ET DURANCE 50.32 7 030.25
30/12/2022 | VE 000 GAEC DES SONNAILLES 30.83 6 999.42
30/12/2022 | YE 000 GAEC LE GUBIANET 9.45 6 989.97
30/12/2022 | VE 000 GAEC ST DOMMIN 1.04 6 988.93
30/12/2022 | YE 000 GAEC DES RIAILLES 4.50 6 984.43
30/12/2022 | VE 000 GAEC DU PONT 6.53 6 977.90
30/12/2022 | VE 000 MERLIN 0.80 6 977.00
30/12/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE 11.93 6 988.93
30/12/2022 | VE 000 EARL DE PASCALONE 11.83 6 977.00
30/12/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea 3 754.76 3 222.24
30/12/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea 68.67 3 153.57
30/12/2022 | VE 000 Alpes Provence Agnea 641.93 2 511.64
30/12/2022 | VE 000 DUFOUR MANE 1 135.67 1 375.97
30/12/2022 | VE 000 DUFOUR 163.94 1 212.03
30/12/2022 | VE 000 SAS GIRAUD VIANDES 364.37 847.66
30/12/2022 | VE 000 JOASSAN FRERES 389.75 457.91
30/12/2022 | VE 000 SARL LIVACHE Pere et 8.33 449 .58
30/12/2022 | VE 000 GAEC PRE POIRIERS 4.28 445.30
30/12/2022 | VE 000 SUPRANO 96.98 348.32

Total des mouvements 104 807.42 104 552.10 348.32

Hiz en liane le 20072023 8§ 17H59
i RECU EM PREFECTURE |
le 28/87/2023
L Apphcaticn agrisie E-liga bt oo 3
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